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stavba:

ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo)
Seznam dokladu, vydanych k dokumentaci pro tzemni fizeni

doklad
Cislo: [Instituce Uzemi stavby C.j. ze dne do dne doba platnosti |existence siti
Stanovisko vlastnika nebo provozovatele k podminkam zfizeni stavby, provadéni
4.2 praci a ¢innosti v dotéenych ochrannych a bezpe¢nostnich pasmech podle jinych
pravnich predpisu
4.2.01 CETIN a.s., Ol$anska 2681/16, 130 00 Praha - pro Skaly a Satalice Skaly a Satalice 10659/24 22.01.2024 22.01.2026 |2 roky stret
4.2.02 |dtto - pro Lazné Touseri Lazné Touseri 10624/24 11.01.2024 11.01.2026 |2 roky stret
4.2.03 CD Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha celé uzemi 09224/2023-0 12.12.2023 - 2 roky stiet
4.2.04 CD, a.s., RSM Praha, Prvniho pluku 81/2a, 110 00 Praha celé uzemi kromé vychod od Brandysa
4.2.05 CD, a.s., RSM Hradec Kralové, Riegrovo namésti 914, 500 02 Hradec Krélové vychod od Brandysa
4.2.06 |[dtto pozemky vychod od Brandysa 1569/2023 13.09.2023 13.09.2025 |2 roky predb&zné stanovisko BTS
4.2.07 CEZ Distribuce, a.s., Teplicka 874/8, 405 02 D&¢in - souhlas s &innosti v OP Lazné Touseri 001141686148 09.01.2024 09.01.2025 |1 rok stiet
4.2.08 MO CR, Sekce ekonomicka a majetkova - oouz, Tychonova 1, 160 01 Praha celé uzemi MO 984175/2023-1322 18.12.2023 18.12.2025 |2 roky stiet
4.2.09 NET4GAS, s.r.o., Na Hiebenech Il 1718/8, 140 21 Praha celé uzemi 122/24/OVP/Z 30.01.2024 30.01.2026 |2 roky stiet
4.2.10 Prazska plynarenska Distribuce, a.s., U Plynarny 500, 145 08 Praha Skaly a Satalice 2024/0SDS/01167 27.02.2024 27.02.2026 |2 roky stiet
4.2.11 Prazské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha Skaly a Satalice ZADOST202400611 15.01.2024 15.01.2026 |2 roky bez siti
4212 PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha - elektfina Skaly a Satalice S 21130/300120250 23.01.2024 23.01.2025 |1 rok stiet
4213 Technicka sprava komunikaci hl.m. Prahy, a.s., Veletrzni 1623/24, 170 00 Praha Skaly a Satalice TSK/02548/24 1109/Hi 06.02.2024 * - stiet
4.2.14  |Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s., Délnicka 213/12, 170 00 Praha - vefejné osvétleni Skaly a Satalice VPD-00157/2024 16.01.2024 16.01.2025 |1 rok stret
4.2.15 |Telco Pro Services, a.s, Duhova 1531/3, 140 00 Praha Lazné Touseri 201650904 20.11.2023 20.11.2024 |1 rok bez siti
4.2.16 T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomickova 2144/1, 140 00 Praha Skaly a Satalice E58013/23 16.11.2023 16.11.2024 |1 rok stiet
4217 Vodafone Czech Republic, a.s., Namésti Junkovych 2808/2, 150 00 Praha Lazné Touseri 231116-1311619233 16.11.2023 16.11.2024 |1 rok bez siti
4.2.18 Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., Mostnikovskéa 255/3, 266 01 Beroun Lazné Touseri 024070221845 11.01.2024 11.01.2025 |1 rok stiet
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VYJADRENI O EXISTENCI SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti CETIN a.s.
(,,Vyjadreni“)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolec¢nosti CETIN a.s.
(,,VSeobecné podminky ochrany SEK“)
toto Vyjadieni a VSeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona ¢&. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakond, v platném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich®), a dle ustanoveni § 161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a

stavebnim fadu, v platném znéni (,Stavebni zdkon®), a dle pfisluSnych ustanoveni zakona ¢. 89/2012 Sb.,
ob&anského zakoniku, v platném znéni (,Ob&ansky zakonik")

Cislo jednaci: 10659/24 Cislo zadosti: 0124 522 321 (,,2édost”)
Nazev akce (,Stavba“) | ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo) - Usek 1
Davod vydani Vyjadreni (,Divod vyjadreni*) | Uzemni Fizeni
Zadatel IXPROJEKTA s.r.o.
Stavebnik Sprava Zeleznic, statni organizace, DIazdéna 1003/7, Praha, 11000
Okres Hlavni mésto Praha
Zajmové uzemi| Obec Praha
Kat. uzemi / &. parcely Horni Pocernice; Kyje; Satalice

Platnost Vyjadfeni 22. 1. 2026 (,,Den konce platnosti Vyjadieni“)

Zadatel Zadosti urgil a vyznadil Zajmové uzemi, jakoz i uréil DGvod Vyjadreni.
Na zékladé uréeni a vyznadeni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zakladé uréeni Ddvodu Vyjadreni
vydava spole¢nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadreni:

Dojde ke stietu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK") spole¢nosti CETIN a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznadeném Zajmovém Uzemi se vyskytuje SEK spoleénosti CETIN
a.s.,;

(1 Spolecnost CETIN a.s. za podminky splnéni bodu (lll) tohoto VyJadrem souhlasi, aby
Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem v ZaJmovem Gzemi vyznadeném v Zadosti, provedl
Stavbu a/nebo ¢&innosti povolené pfislusnym spravnim rozhodnutim vydanym dle Stavebniho
zakona;

(1) Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem, je povinen
(i) dodrzet tyto nize uvedené podminky, které byly stanovené POS, tak jak je tento oznacen ve
VSeobecnych podminkach ochrany SEK
 Souhlas s projektovou dokumentaci je podminén dodrzenim prostorovych norem, které jsou

obsahem CSN 736005.

Jakékoliv ¢innosti ve vzdalenosti mensi nez 1m od krajniho vedeni trasy kabell budou
provadény vyhradné ruénim narfadim, bez pouziti jakychkoli mechanisml a nevhodnych
nastrojli, pokud nebude pracovnikem ochrany sit¢ (POS) pisemné stanoveno jinak. S
vyty€enou trasou SEK budou seznameny vSechny osoby, které budou anebo by mohly

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 10659/24 Cislo zadosti: 0124 522 321

provadét prace v blizkosti SEK.
;a
(ii) Fidit se VSeobecnymi podminkami ochrany SEK, které jsou nedilnou soué&asti Vyjadreni;

(IV) Pro pfipad, Ze bude nezbytné prelozeni SEK, zajisti vzdy takové preloZeni SEK jeji vlastnik,
spole¢nost CETIN a.s. Stavebnik, ktery vyvolal pfekladku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole€nosti CETIN a.s. veSkeré naklady
na nezbytné upravy dotéeného Useku SEK, a to na urovni stavajiciho technického feseni;

(V) Pro ucCely prelozeni SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjadfeni je Stavebnik povinen uzavfit se
spole€nosti CETIN a.s. Smlouvu o realizaci prekladky SEK.

Vyjadreni je platné pouze pro Zajmové tGzemi uréené a vyznaéené Zadatelem, jakoz i pro Davod

Vyjadieni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadreni pozbyva platnosti i) v Den konce platnosti Vyjadreni, ii) zménou rozsahu Zajmového uzemi i
zménou Dlvodu Vyjadfeni uvedeného v Zadosti a/nebo iii) jakymkoliv porugenim kterékoliv povinnosti
stanovené VSeobecnymi podminkami ochrany SEK, to vS8e v zavislosti na tom, ktera ze skute€nosti
rozhodna pro pozbyti platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

Spoleénost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadreni poskytla Zadateli pro Zadatelem urCené a vyznacene
Zajmoveé uzemi veskeré informace o SEK dostupné spolecnosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spole¢nosti CETIN a.s. muze v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
udaju. Ke zpracovani Vasich osobnich Gdaju dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi predpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich udaj spole¢nosti CETIN a.s. jsou dostupné na
strance https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotazll k Vyjadreni kontaktujte prosim asistenéni linku 238 461 111.
Prilohami Vyjadreni jsou:
- VSeobecné podminky ochrany SEK

- Informace k vytyceni SEK ve viastnictvi spolecnosti CETIN a.s.
- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové tzemi uréené a vyznadené Zadatelem a vyfezy ucelové mapy

Yol

CETIN as.

Ceskomoravska 2510/19, Libeft
190 00 Praha 9

DIC: CZ04084063

102

Vyjadreni vydala spole¢nost CETIN a.s. dne: 22. 1. 2024.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 10659/24

Cislo Zadosti: 0124 522 321

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soucast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan nize v ¢lanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadfenim a témito VPOSEK maji pfednost
ustanoveni Vyjadreni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouzity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam:

,CETIN“ znamena CETIN a.s. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,
Libefi, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstfiku
vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

.Den” je kalendarni den;

.Kabelovod“ podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouzici k zatahovani kabell a ochrannych trubek;
,Ob&éansky zakonik“ znamena zakon ¢&. 89/2012 Sb., obc&ansky
zéakonik, ve znéni pozdéjSich predpisu;

,POS" je zaméstnanec spole¢nosti CETIN, povéfeny ochranou sité, Jifi
Kovar, tel.: 602 345 135, e-mail: jiri.kovar@cetin.cz nebo Petr Kincl,
tel.: 602 353 727, e-mail: petr.kincl@cetin.cz;

,Pracovni den“ znamena Den, ktery neni v Ceské republice dnem
pracovniho klidu nebo stdtem uznanym svatkem;

JPFislusné pozadavky‘ znamena jakykoli a kazdy pfislusny pravni
predpis, v€. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy ¢i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, v€etné podminek, které s nim souvisi;

JPrekladka“ je stavba spocivajici ve zméné trasy vedeni SEK ve
vlastnictvi CETIN nebo premisténi zafizeni SEK ve vlastnictvi CETIN;
Stavebnik, ktery Pfekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole¢nosti
CETIN veskeré naklady na nezbytné upravy dotéeného useku SEK, a
to na urovni stavajiciho technického feseni;

LSEK" je sit elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

,Stavba“ je stavba a/nebo ¢innosti ve vztahu, k niz bylo vydano
Vyjadreni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
Pfislusnymi pozadavky, povolena pfisluSnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zakona;

L~Stavebnik" je osoba takto oznacena ve Vyjadreni;

L~Stavebni zakon“ je zakon €. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu;

JVyjadreni“ je vyjadfeni o existenci sité elektronickych komunikaci
vydané spolecnosti CETIN dne 22. 1. 2024 pod ¢.j 10659/24;

,Zajmoveé uzemi“ je tzemi oznacené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

LSituacni vykres® je vykres, ktery je pfilohou Vyjadfeni a obsahuje
Zajmové Uzemi urdené a vyznadené Zadatelem v Zadosti a vyfezy
ucelové mapy SEK;

.Zakon o elektronickych komunikacich® je zakon ¢&. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich
zakonU, ve znéni pozdéjsich predpisy;

LZadatel“ je osoba takto oznacena ve Vyjadieni.

,Zadost" je zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadfeni.

U]

(ii)

(iii)

(iv)

v)

(vi)

U]

(i)

(iii)

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a G¢inné Dnem odeslani Vyjadfeni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo ii) adresu pro doruceni prostfednictvim posStovni
prepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.
OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/NEBO
ZADATELE

Stavebnik, Zadatel je vyslovné srozumén s tim, Ze SEK je vefejné
prospé&sSnym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
PFisluSnymi pozadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoz rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zakona o elektronickych komunikacich a/nebo (b)
pravnimi predpisy ucinnymi pfed Zakonem o elektronickych
komunikacich, neni-li PfisluSnymi pozadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéFfena treti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstranovani havarii a
projektovani staveb, fidit se Pfislusnymi pozadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veSkera nezbytna opatfeni vyZadovana PfisluSnymi poZadavky k
ochrané SEK pred po$kozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
uzemi.

PFi zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situaénim vykresu, ktery
je pfilohou Vyjadfeni a skute¢nym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyteéného odkladu, nejpozd&ji Den nasledujici
po zjisténi takové skutecnosti, zjiStény rozpor oznamit POS.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba, je povinen kazdé
poskozeni &i kradez SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasledujici po
zjisténi takové skutecnosti, oznamit takovou skute¢nost dohledovému
centru spole¢nosti CETIN na telefonni Cislo +420 238 464 190.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba na
spolecnosti CETIN pozadovat, aby se jako u€astnik spravniho Fizeni,
pro jehoz uUcely bylo toto Vyjadfeni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRIPRAVE STAVBY

PFi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby (i) zohledhovala veSkeré pozadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z Pfislusnych pozadavkl, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho zakona, (ii) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (iii)
umoznovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takové
projektové dokumentace byla spole¢nost CETIN, jako vlastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a pfekazek provozovat SEK, provadét
udrzbu a opravy SEK.

Nebude-li mozné projektovou dokumentaci zajistit néktery, byt i jeden
z pozadavku dle pfedchoziho odstavce (i) a/nebo umisténi Stavby by
mohlo zpUsobit, Ze nebude naplnén néktery, byt i jeden z pozadavku
dle predchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Prekladku.

PFi projektovani Stavby, ktera se nachazi nebo je u ni zamysleno, ze
se bude nachazet v ochranném pasmu radiovych tras spole¢nosti
CETIN a prekracuje vySku 15 m nad zemskym povrchem, a to v€etné
docasnych objektll zafizeni stavenisté (jefaby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné kontaktovat POS za ucelem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochrané radiovych tras
spole¢nosti CETIN a pro urCeni, zda Stavba vyvola Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v $ifi 50m je zakresleno do situa¢niho
vykresu, ktery je soucasti tohoto Vyjadreni.

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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Cislo jednaci: 10659/24

Pokud se v Zajmovém Uzemi nachazi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spolecnosti CETIN, je Stavebnik povinen ve vztahu k
projektové dokumentaci zajistit totéz, co je uvedeno pod pism (i)
tohoto ¢lanku 5, pficemz plati, ze Stavebnik vyvola Prekladku v
pfipadech uvedenych pod pism (ii) tohoto ¢lanku 5.

Stavebnik je povinen pfi projektovani Stavby, ktera je stavbou (a)
zafizeni silovych elektrickych siti (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b)
trakénich vedeni, provést vypocet €i posouzeni rusivych vlivi na SEK,
zpracovat ochranna opatfeni, to vS8e dle a v souladu s PfisluSnymi
pozadavky. Stavebnik je povinen nejpozdéji tficet (30) Dnl pred
podanim Zzadosti o vydani pfislusného spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby dle Stavebniho zakona predat POS vypocet Ci
posouzeni rusivych vlivi na SEK a zpracovana ochranna opatfeni.
Je-li Stavba v soub&hu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfizi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapocne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé, oznamit POS a
projednat s POS (a) vesSkeré pfipady, kdy trajektorie podvrtd a
protlakl budou vedeny ve vzdalenosti mensi, nez je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by
mohly byt vedeny v drovni €i pod Urovni Kabelovodu nebo kabelové
komory.

Je-li Stavba umisténa nebo ma byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, nez jsou 2 m nebo kfizi-li Stavba Kabelovod ve
vzdalenosti mensi, nez je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem,
je Stavebnik povinen predlozit POS k posouzeni zakresleni Stavby v
pficnych fezech, pfiemz do pficného fezu je Stavebnik rovnéz
povinen zakreslit profil kabelové komory.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENI STAVBY

Stavebnik je pfed zapocetim jakychkoliv zemnich praci ve vztahu ke
Stavbé povinen vyty€it trasu SEK na terénu dle PFislusnych
pozadavki a dle Stavebniho zakona. S vytyCenou trasou SEK je
Stavebnik povinen seznamit vSechny osoby, které budou anebo by
mohly zemni prace ve vztahu ke Stavbé provadét. V pfipadé poruseni
této povinnosti bude Stavebnik odpovédny spolec¢nosti CETIN za
naklady a Skody, které poruSenim této povinnosti spole€nosti CETIN
vzniknou a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.

Pét (5) Pracovnich dni pfed zapocetim jakychkoliv praci ve vztahu ke
Stavbé je Stavebnik povinen oznamit spole¢nosti CETIN, ze zahaji
prace ¢i Cinnosti ve vztahu ke Stavb&. Pisemné oznameni dle
predchozi véty zaSle Stavebnik na adresu elektronické posty POS a
bude obsahovat minimalné €islo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika.

Stavebnik je povinen zabezpecit a zajistit SEK proti mechanickému
poskozeni, a to zpravidla do¢asnym umisténim silni€nich betonovych
paneld nad kabelovou trasou SEK. Do doby, nez je zajisténa a
zabezpe€ena ochrana SEK proti mechanickému poskozeni, neni
Stavebnik opravnén prejizdét vozidly nebo stavebni mechanizaci
kabelovou trasu SEK. Pfi pfepravé vysokych nakladd nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly ¢i mechanizaci pod nadzemnim vedenim SEK
je Stavebnik povinen provéfit, zda vyska nadzemniho vedeni SEK je
dostateéna a umozriuje spolehlivy a bezpeény zpusob prepravy
nakladu ¢&i prijezdu stroju, vozidel ¢i mechanizace.

Pfi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedo$lo ke zméné hloubky uloZeni nebo
prostorového uspofadani SEK. V mistech, kde SEK vystupuje ze
zemé do budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen
vykonavat zemni prace se zvySenou mirou opatrnosti, vykopové prace
v blizkosti sloupd nadzemniho vedeni SEK je Stavebnik povinen
provadét v takové vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK,

v)

(vi)

(vii)

(®

(ii)

Cislo Zadosti: 0124 522 321

kterd je dostate€na k tomu, aby nedoSlo nebo nemohlo dojit k
naruSeni stability sloupu nadzemniho vedeni SEK. Stavebnik je
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho €innosti nedoslo bez souhlasu a
védomi spole¢nosti CETIN (a) ke zméné nivelety terénu, a/nebo (b) k
vysadbé trvalych porostd, a/nebo (c) ke zméné rozsahu a zméné
konstrukce zpevnénych ploch. Pokud doSlo k odkryti SEK, je
Stavebnik povinen SEK po celou dobu odkryti nalezité zabezpecit
proti provéSeni, poSkozeni a odcizeni.

Zjisti-li Stavebnik kdykoliv b&éhem provadéni praci ve vztahu ke Stavbé
jakykoliv rozpor mezi Udaiji v projektové dokumentaci a skute¢nosti, je
povinen bezodkladné prerusit prace a oznamit zjistény rozpor na
adresu elektronické posty POS. Stavebnik neni opravnén pokracovat
v pracich ve vztahu ke Stavbé do doby, nez ziska pisemny souhlas
POS s pokracovanim praci.

Stavebnik neni bez predchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti
CETIN opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani do€asné, vstupovat do
kabelovych komor, jakkoliv manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky
SEK ¢&i s jakymkoliv jinym zafizenim se SEK souvisejicim. Rovnéz bez
pfedchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN neni Stavebnik
opravnén umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou sit technické
infrastruktury v podéiném sméru.

Byla-li v souladu s Vyjadfenim a témito VPOSEK odkryta SEK je
Stavebnik povinen tfi (3) Pracovni dny pfed zakrytim SEK pisemné
oznamit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole pfed zakrytim.
Oznameni Stavebnika dle pfedchozi véty musi obsahovat minimainé
pfedpokladany Den zakryti, Cislo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika. Stavebnik neni opravnén provést zakryti do doby, nez
ziska pisemny souhlas POS se zakrytim.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadfeni a VPOSEK se Fidi ¢eskym pravem, zejména Obc&anskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Veskeré spory z Vyjadfeni ¢i VPOSEK vyplyvajici budou s
koneénou platnosti feSeny u pfislusného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem ¢i pojmem ,pisemné“ se pro ucely Vyjadreni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zpusobu:

- v listinné podobg;

- e-mailovou zpravou se zaru¢enym elektronickym podpisem dle zak.
€. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o zméné nékterych
dalSich zakonud (zakon o elektronickém podpisu), ve znéni pozdéjSich
predpis(;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba je poginaje Dnem
prevzeti Vyjadfeni povinen uzit informace a data uvedena ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k UcCelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba neni
opravnén informace a data rozmnozovat, rozSifovat, pronajimat,
pUjéovat ¢i jinak umoznit jejich uzivani treti osobou bez predchoziho
pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN.

Pro pfipad poruseni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povérené treti osoby, zalozené Vyjadfenim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel & jim povéFfena tfeti osoba odpovédny za
veSkeré naklady a Skody, které spole¢nosti CETIN vzniknou
poru$enim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené treti
osoby.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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Cislo jednaci: 10659/24 Cislo zadosti: 0124 522 321
Informace k vyty€eni SEK

V ptipadé€ pozadavku na vytyceni PVSEK spolecnosti CETIN a.s. se, prosim, obracejte na spolecnosti
uvedené nize.

CETIN a.s. - stfedisko Praha a St¥.Cechy

se sidlem: Ceskomoravska 2510/19, Libefi, 190 00 Praha 9
IC: 04084063 DIC: CZ04084063
kontakt: tel: 238461858 obsluzna doba po-pa 8 - 14 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - vyhradni dodavatel spole¢nosti CETIN a.s.
se sidlem: U Zabe&hlického zamku 233/15, 106 00 Praha 10

IC: 25740253 DIC: CZ25740253
kontakt: Michal Nun, mobil: 601 378 578, vytyceni@temo.cz

ARITMET s.r.o.
se sidlem: Gutova 2134/26, 100 00 Praha 10
IC: 27951529 DIC: CZ27951529

kontakt: Mikula§ Zaworka, mobil: 606213599, e-mail: mikulas.zaworka@aritmet.cz

FORTEL s.r.o.
se sidlem: NuSlova 2286, 158 00 Praha 5
IC: 62909380 DIC: CZ62909380

kontakt: Petr Laska, mobil: 602308933, e-mail: fortel@fortel.cz

Ing. Véclav Hlavaty

se sidlem: V Lukach 2162, 269 01 Rakovnik

IC: 44255501 DIC:

kontakt: Ing.Vaclav Hlavaty, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@seznam.cz

Milous$ Kolousek

se sidlem: Novovysocanska 827/36, 190 00 Praha - Vysocany

IC: 76397238 DIC:

kontakt: Milous Kolousek, mobil:605297296, e-mail: mkolousek@ixcon.cz

Miroslav Krausner
se sidlem: Jaselska 1159, 295 01 Mnichovo Hradisté
IC: 64721051 DIC: CZ64721051

kontakt: Miroslav Krausner, mobil: 602350825, e-mail: spojdrat@seznam.cz

NEWTELELINE spol. sr.o.

se sidlem: Praha 6, Bélohorska 185/163 169 00

IC: 48108421 DIC: CZ48108421
kontakt: Michal Schonauer, mobil: 608333920, e-mail: michal.schonauer@ntl.cz

SITEL, spol. sr.o.

se sidlem: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

IC: 44797320 DIC: CZ 44797320
kontakt: Zden¢k Halamka, mobil: 602 234 287, e-mail: zhalamka@sitel.cz,
Stanislav Rada, mobil: 606 744 788, e-mail: sr@sitel.cz

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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SPOJMONT s.r.o.
se sidlem:  Zitavského 556, 156 00 Praha 5
IC: 61501387 DIC: CZ61501387

kontakt: Miloslav Mozny, mobil: 777794853, e-mail: info@spojmont.cz
Jan Adamek, mobil: 777226627, e-mail: info@spojmont.cz

SUPTel a.s.
se sidlem: Hibitovni 1322/15, 312 16 Plzen
IC: 25229397 DIC: CZ25229397

kontakt: Bohumir Fulin, mobil: 724635314, e-mail: fulin@suptel.cz
Jiti Kalfift, mobil: 724635351, e-mail: kalfirt@suptel.cz
Vlastimil Koudelka, mobil: 725277777, e-mail: koudelka@suptel.cz

Vegacom, a.s.

se sidlem: Novodvorska 1010/14, 142 01 Praha4
IC: 25788680 DIC: CZ25788680
kontakt: Milan Novotny, mobil: 724 437 713, e-mail: novotnym@yvegacom.cz

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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(tiskovy format A3)

Piloha k Vyjadreni &j.: 10659/24
SITUACNI VYKRES - ZAJIMOVE UZEMI
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(tiskovy format A3) Priloha k Vyjadreni ¢.j.: 10659/24 Cislo zadosti: 0124 522 321
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1

0 250 m

LEGENDA
e = lyonice zdimového dreni k vyjidiens - @ ————— rezaméreny pribeh aptického kabelu HOPE trubky
L L nebo soubeh aplickeho a metalickeho kabel
W prbeske, e s W prpajkos CEIN —> RR 6 radiove sitE. achramé pasmo radove sité
zoméreny pribéh metalického kabels s
F7>\N ote " Tlea=
7 Feny pribéh oplickeho kabely, HOPE trubky .. P - o an (OFKIOr Kabelovod
A4 nebo soubeh optického a metalickeho kabels rEprovozovane SiE fg e,
- e e e = pezOmEFeny pribéh melalickeho kabely = C —————  podzemm sité ciz/'

0 me— G mem  actzer sitE i —@— sté s MY
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SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-1

KR14/5
LIBK1496

N 0 25 m

N
LEGENDA
e = lyonice zdimového dreni k vyjidiens - @ ————— rezaméreny pribeh aptického kabelu HOPE trubky
L L nebo soubeh aplickeho a metalickeho kabel
W prbeske, e s W prpajkos CEIN —> RR 6 radiove sitE. achramé pasmo radove sité
zoméreny pribéh metalického kabels s
PN sté ..
7 Feny pribéh oplickeho kabely, HOPE trubky .. P - o an (OFKIOr Kabelovod
A4 nebo soubeh optického a metalickeho kabels rEprovozovane SiE fg e,
- e e e = pezOmEFeny pribéh melalickeho kabely = C —————  podzemm sité ciz/'
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L IBK545
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LEGENDA
——— — — — = lravice zdjmovéto dzemi k vyjidien
MV prpajka, vzem/ s MV pripojkou CETIV
Zaméreny pribéh metalckého kabels
) Feny pribét oplickeho kabely, HOPE trubhy

nebo soubel optickeho a metalickeho kabels
- e = pezomEreny prubéh melalického Kabels

-6 e G e g0t7Em S O

- @ ————— ezamereny pribeh optického kabel, HOPE trubky
Tebo soubel optickeho  metalckeho kabel
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SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-3

KR17/0/1&L
LIBK4306

Hasicskd zbrojnice

2
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zoméreny pribéh metalického kabels s
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A4 nebo soubeh optického a metalickeho kabels rEprovozovane SiE fg e,
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SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-4

LEGENDA
e = lyonice zdimového dreni k vyjidiens - @ ————— rezaméreny pribeh aptického kabelu HOPE trubky
L L nebo soubeh aplickeho a metalickeho kabel
W prbeske, e s W prpajkos CEIN —> RR 6 radiove sitE. achramé pasmo radove sité
zoméreny pribéh metalického kabels s
F7>\N ote " Tlea=
7 Feny pribéh oplickeho kabely, HOPE trubky .. P - o an (OFKIOr Kabelovod
A4 nebo soubeh optického a metalickeho kabels rEprovozovane SiE fg e,
- e e e = pezOmEFeny pribéh melalickeho kabely = C —————  podzemm sité ciz/'

—Cme—— e odzerm st i —@— sté s MY

CETIN as., Ceskomoravski 2510/19, Libeit, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsand v Obchodnim rejstifku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063

6/21



>»CETIN

(tiskovy format A3)

Priloha k Vyjadteni &.j.: 10659/24
POLYGON 1, list kladu P1-5

Cislo zadosti:

0124 522 321

LEGENDA

fromice zdjmoveho dzemi k vyjddren
MV pripajka, dzem’'s MY pripojkou CETIV

Zaméreny pribéh metalického kabels

Feny pribét oplickeho kabely, HOPE trubhy
nebo soubeéh oplického a metalickeho kabels

nezamereny pribéh metalického kabely

radzemm’ siteé cizi’

- @ ————— nezamereny pribeh aptického kabely, HOPE rubky
ko soubeh aptickeho a metalickeho kabels
—>3> RR 6 radiove site, ochramme pdsmo radiove site
Csité

........... peprovozovans sits

= C = podzermm sité iz’

_@_ sité & MW

CETIN as., Ceskomoravski 2510/19, Libeit, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsand v Obchodnim rejstifku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063

7/21

-
- e e
{.} - - kolekitor, kabelovod



>»CETIN

(tiskovy format A3)

Priloha k Vyjadreni ¢.j.: 10659/24

SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-6
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VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti CETIN a.s.
(,,Vyjadreni“)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolec¢nosti CETIN a.s.
(,VSeobecné podminky ochrany SEK*)
toto Vyjadieni a VSeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona ¢. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonl, v platném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich®), a dle ustanoveni § 161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a

stavebnim fadu, v platném znéni (,Stavebni zakon*), a dle pfisluSnych ustanoveni zakona ¢&. 89/2012 Sb.,
ob&anského zakoniku, v platném znéni (,Ob€ansky zakonik")

Cislo jednaci: 10624/24 Cislo zadosti: 0124 522 283 (,,2édost”)
Nazev akce (,Stavba®) | ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo) - Usek 3a
Davod vydani Vyjadfeni (,Divod vyjadreni*) | Uzemni Fizeni
Zadatel IXPROJEKTA s.r.o.
Stavebnik IXPROJEKTA s.r.o., Dlazdéna 1003/7, Brno, 63900
Okres Praha-vychod
Zajmové Uzemi| Obec Lazné Tousen
Kat. uzemi / . parcely Lazné Tousen

Platnost Vyjadieni 11. 1. 2026 (,,Den konce platnosti Vyjadreni®)

Zadatel Zadosti urgil a vyznadil Zajmové uzemi, jakoz i uréil Dévod Vyjadreni.
Na zaklad& uréeni a vyznadeni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zakladé uréeni Divodu Vyjadreni
vydava spole¢nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadfeni:

Dojde ke stietu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK") spole¢nosti CETIN a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznageném Zajmovém Uzemi se vyskytuje SEK spoleénosti CETIN
a.s.;

{1)} Spolecnost CETIN a.s. za podminky splnéni bodu (lll) tohoto Vyjadfeni souhlasi, aby
Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem v ZaJmovem Gzemi vyznadeném v Zadosti, provedl
Stavbu a/nebo c&innosti povolené pfislusnym spravnim rozhodnutim vydanym dle Stavebniho
zakona;

(Il) Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem je povinen fidit se V&eobecnymi podminkami
ochrany SEK, které jsou nedilnou soucasti Vyjadreni;

(IV) Pro pfipad, ze bude nezbytné prelozeni SEK, zajisti vzdy takové pielozeni SEK jeji vlastnik,
spolec¢nost CETIN a.s. Stavebnik, ktery vyvolal pfekladku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole€nosti CETIN a.s. veSkeré naklady
na nezbytné upravy dot€eného Useku SEK, a to na urovni stavajiciho technického fesSeni;

(V) Pro GcCely prelozeni SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjadfeni je Stavebnik povinen uzavfit se
spole€nosti CETIN a.s. Smlouvu o realizaci prekladky SEK.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 10624/24 Cislo zadosti: 0124 522 283

Vyjadfeni je platné pouze pro Zajmové uzemi urCené a vyznacene Zadatelem, jakoz i pro Divod
Vyjadreni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadfeni pozbyva platnosti i) v Den konce platnosti Vyjadfeni, ii) zménou rozsahu Zajmového uzemi i
zménou Dlivodu Vyjadfeni uvedeného v Zadosti a/nebo iii) jakymkoliv porugenim kterékoliv povinnosti
stanovené V3eobecnymi podminkami ochrany SEK, to v3e v zavislosti na tom, ktera ze skute€nosti
rozhodna pro pozbyti platnosti Vyjadieni nastane nejdfive.

Spoleénost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadreni poskytla Zadateli pro Zadatelem ur€ené a vyznacene
Zajmoveé uzemi veskeré informace o SEK dostupné spolecnosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spole¢nosti CETIN a.s. mlze v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
udaju. Ke zpracovani Vasich osobnich udaju dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi predpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich udaji spolecnosti CETIN a.s. jsou dostupné na
strance https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotazl k Vyjadfeni kontaktujte prosim asistenéni linku 238 461 111.
Pfrilohami Vyjadfeni jsou:

- VSeobecné podminky ochrany SEK

- Informace k vytyCeni SEK ve vlastnictvi spolecnosti CETIN a.s.

- Situaéni vykres (obsahuje Zéjmové uzemi uréené a vyznadené Zadatelem a vyfezy ucelové mapy
SEK)

Vyjadfeni vydala spole¢nost CETIN a.s. dne: 11. 1. 2024.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 10624/24

Cislo zadosti: 0124 522 283

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soucast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan nize v ¢lanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadfenim a témito VPOSEK maji pfednost
ustanoveni Vyjadreni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouzity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam:

,CETIN“ znamena CETIN a.s. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,
Libefi, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstFiku
vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

,Den" je kalendaini den;

,Kabelovod“ podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouzici k zatahovani kabelll a ochrannych trubek;
,Obcansky zakonik“ znamena zakon ¢&. 89/2012 Sb., obc&ansky
zékonik, ve znéni pozdéjSich predpisu;

POS" je zaméstnanec spole¢nosti CETIN, povéfeny ochranou sité,
Petr Kincl, tel.: 602 353 727, e-mail: petr.kincl@cetin.cz;

,Pracovni den“ znamena Den, ktery neni v Ceské republice dnem
pracovniho klidu nebo statem uznanym svatkem;

JPrislusné pozadavky® znamena jakykoli a kazdy pFislusny pravni
predpis, v&. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy ¢i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, v€etné podminek, které s nim souvisi;

JPrekladka“ je stavba spocivajici ve zméné trasy vedeni SEK ve
vlastnictvi CETIN nebo pfemisténi zafizeni SEK ve vlastnictvi CETIN;
Stavebnik, ktery Prekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole€nosti
CETIN veskeré naklady na nezbytné upravy dotéeného Useku SEK, a
to na urovni stavajiciho technického feseni;

LSEK" je sit elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

L.Stavba“ je stavba a/nebo cinnosti ve vztahu, k niz bylo vydano
VyjadFeni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
Pfislusnymi pozadavky, povolena pfisluSnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zakona;

~Stavebnik” je osoba takto oznac¢ena ve Vyjadreni;

,Stavebni zakon“ je zakon ¢&. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu;

JVyjadreni“ je vyjadfeni o existenci sité elektronickych komunikaci
vydané spolecnosti CETIN dne 11. 1. 2024 pod ¢.j 10624/24;

,Zajmové uzemi" je Uzemi oznadené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

LSituacni vykres® je vykres, ktery je pfilohou Vyjadfeni a obsahuje
Zajmové Uzemi uréené a vyznadené Zadatelem v Zadosti a vyfezy
ucelové mapy SEK;

.Zakon o elektronickych komunikacich® je zakon ¢. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich
zakon(, ve znéni pozdéjSich predpisu;

,Zadatel“ je osoba takto oznagena ve Vyjadreni.

,Zadost" je zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadfeni.

(®

(ii)

(iii)

(iv)

v)

(vi)

U]

(i)

(iii)

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a u¢inné Dnem odeslani Vyjadfeni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo ii) adresu pro dorudeni prostfednictvim postovni
pFepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Z&dosti.
OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/NEBO
ZADATELE

Stavebnik, Zadatel je vyslovné srozumén s tim, Ze SEK je vefejné
prospésSnym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
PFisluSnymi pozadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoZ rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zakona o elektronickych komunikacich a/nebo (b)
pravnimi predpisy ucinnymi pfed Zakonem o elektronickych
komunikacich, neni-li PfisluSnymi pozadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéFfena treti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstranovani havarii a
projektovani staveb, fidit se PfisluSnymi pozadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veSkera nezbytna opatfeni vyZadovana PfisluSnymi pozZadavky k
ochrané SEK prfed poSkozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
uzemi.

PFi zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situaénim vykresu, ktery
je pfilohou Vyjadfeni a skute€nym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyte&ného odkladu, nejpozd&ji Den nasledujici
po zjisténi takové skutecnosti, zjistény rozpor oznamit POS.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba, je povinen kazdé
poskozeni &i kradez SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasledujici po
zjisténi takové skute€nosti, oznamit takovou skute¢nost dohledovému
centru spole¢nosti CETIN na telefonni Cislo +420 238 464 190.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba na
spole€nosti CETIN pozadovat, aby se jako Ucastnik spravniho fizeni,
pro jehoz Ucely bylo toto Vyjadfeni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRIPRAVE STAVBY

PFi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby (i) zohledhovala veskeré pozadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z Prislusnych pozadavkll, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho zakona, (ii) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (iii)
umoznovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takové
projektové dokumentace byla spole¢nost CETIN, jako vlastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a pfekazek provozovat SEK, provadét
udrzbu a opravy SEK.

Nebude-li mozné projektovou dokumentaci zajistit néktery, byt i jeden
z pozadavku dle predchoziho odstavce (i) a/nebo umisténi Stavby by
mohlo zpUsobit, Ze nebude naplnén néktery, byt i jeden z pozadavku
dle predchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Prekladku.

PFi projektovani Stavby, ktera se nachazi nebo je u ni zamysleno, ze
se bude nachazet v ochranném pasmu radiovych tras spole¢nosti
CETIN a prekracuje vySku 15 m nad zemskym povrchem, a to véetné
docasnych objektll zafizeni stavenisté (jefaby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné kontaktovat POS za ucelem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochrané radiovych tras
spole¢nosti CETIN a pro uréeni, zda Stavba vyvola Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v §ifi 50m je zakresleno do situaéniho
vykresu, ktery je souc€asti tohoto Vyjadreni.

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063

1/ 2



(iv)

(vi)

(vii)

(ii)

(iif)

(iv)

>»CETIN

Cislo jednaci: 10624/24

Pokud se v Zajmovém Uzemi nachazi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spolecnosti CETIN, je Stavebnik povinen ve vztahu k
projektové dokumentaci zajistit totéz, co je uvedeno pod pism (i)
tohoto ¢lanku 5, pficemz plati, ze Stavebnik vyvola Prekladku v
pfipadech uvedenych pod pism (ii) tohoto ¢lanku 5.

Stavebnik je povinen pfi projektovani Stavby, ktera je stavbou (a)
zafizeni silovych elektrickych siti (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b)
trakénich vedeni, provést vypocet €i posouzeni rusivych vlivi na SEK,
zpracovat ochranna opatfeni, to vSe dle a v souladu s PFisluSnymi
pozadavky. Stavebnik je povinen nejpozdéji tficet (30) Dnl pred
podanim zadosti o vydani pfislusného spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby dle Stavebniho zakona predat POS vypocet Ci
posouzeni rusivych vlivi na SEK a zpracovana ochranna opatfeni.
Je-li Stavba v soubéhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfizi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapoCne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé, oznamit POS a
projednat s POS (a) veskeré prfipady, kdy trajektorie podvrtd a
protlaki budou vedeny ve vzdalenosti mensi, nez je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by
mohly byt vedeny v drovni €i pod Urovni Kabelovodu nebo kabelové
komory.

Je-li Stavba umisténa nebo ma byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, nez jsou 2 m nebo kfizi-li Stavba Kabelovod ve
vzdalenosti mensi, nez je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem,
je Stavebnik povinen predlozit POS k posouzeni zakresleni Stavby v
pficnych fezech, pficemz do pficného fezu je Stavebnik rovnéz
povinen zakreslit profil kabelové komory.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENI STAVBY

Stavebnik je pfed zapocetim jakychkoliv zemnich praci ve vztahu ke
Stavbé povinen vytyc€it trasu SEK na terénu dle Pfislusnych
pozadavki a dle Stavebniho zakona. S vytyCenou trasou SEK je
Stavebnik povinen seznamit vSechny osoby, které budou anebo by
mohly zemni prace ve vztahu ke Stavbé provadét. V pfipadé poruseni
této povinnosti bude Stavebnik odpovédny spolec¢nosti CETIN za
naklady a Skody, které poruSenim této povinnosti spole¢nosti CETIN
vzniknou a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.

Pét (5) Pracovnich dni pfed zapocetim jakychkoliv praci ve vztahu ke
Stavbé je Stavebnik povinen oznamit spole¢nosti CETIN, ze zahgji
prace Ci Cinnosti ve vztahu ke Stavbé. Pisemné oznameni dle
predchozi véty zaSle Stavebnik na adresu elektronické posty POS a
bude obsahovat minimalné €islo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika.

Stavebnik je povinen zabezpedit a zajistit SEK proti mechanickému
poskozeni, a to zpravidla do¢asnym umisténim silni€nich betonovych
paneld nad kabelovou trasou SEK. Do doby, nez je zajisténa a
zabezpe€ena ochrana SEK proti mechanickému poskozeni, neni
Stavebnik opravnén prejizdét vozidly nebo stavebni mechanizaci
kabelovou trasu SEK. Pfi pfepravé vysokych nakladd nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly ¢i mechanizaci pod nadzemnim vedenim SEK
je Stavebnik povinen provéfit, zda vyska nadzemniho vedeni SEK je
dostateéna a umozriuje spolehlivy a bezpeény zpusob prepravy
nakladu &i prijezdu stroju, vozidel ¢i mechanizace.

PFi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedoSlo ke zmeéné hloubky ulozeni nebo
prostorového uspofadani SEK. V mistech, kde SEK vystupuje ze
zemé do budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen
vykonavat zemni prace se zvySenou mirou opatrnosti, vykopové prace
v blizkosti sloupd nadzemniho vedeni SEK je Stavebnik povinen
provadét v takové vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK,

V)

(vi)

(vii)

9.

(®

(ii)

Cislo zadosti: 0124 522 283

kterd je dostate€na k tomu, aby nedoSlo nebo nemohlo dojit k
naruSeni stability sloupu nadzemniho vedeni SEK. Stavebnik je
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho Cinnosti nedoSlo bez souhlasu a
védomi spole¢nosti CETIN (a) ke zméné nivelety terénu, a/nebo (b) k
vysadbé trvalych porostl, a/nebo (c) ke zméné rozsahu a zméné
konstrukce zpevnénych ploch. Pokud doSlo k odkryti SEK, je
Stavebnik povinen SEK po celou dobu odkryti nalezité zabezpedit
proti provéSeni, poSkozeni a odcizeni.

Zjisti-li Stavebnik kdykoliv béhem provadéni praci ve vztahu ke Stavbé
jakykoliv rozpor mezi udaiji v projektové dokumentaci a skutecnosti, je
povinen bezodkladné prerusit prace a oznamit zjiStény rozpor na
adresu elektronické posty POS. Stavebnik neni opravnén pokracovat
v pracich ve vztahu ke Stavbé do doby, nez ziska pisemny souhlas
POS s pokra¢ovanim praci.

Stavebnik neni bez predchoziho pisemného souhlasu spole€nosti
CETIN opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani do¢asné, vstupovat do
kabelovych komor, jakkoliv manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky
SEK ¢&i s jakymkoliv jinym zafizenim se SEK souvisejicim. Rovnéz bez
pfedchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN neni Stavebnik
opravnén umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou sit technické
infrastruktury v podéiném sméru.

Byla-li v souladu s Vyjadfenim a témito VPOSEK odkryta SEK je
Stavebnik povinen tfi (3) Pracovni dny pfed zakrytim SEK pisemné
oznamit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole pfed zakrytim.
Oznameni Stavebnika dle pfedchozi véty musi obsahovat minimainé
predpokladany Den zakryti, Cislo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika. Stavebnik neni opravnén provést zakryti do doby, nez
ziska pisemny souhlas POS se zakrytim.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadfeni a VPOSEK se Fidi ¢eskym pravem, zejména Obc&anskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Veskeré spory z Vyjadfeni ¢i VPOSEK vyplyvajici budou s
konecnou platnosti feSeny u pfislusného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem ¢&i pojmem ,pisemné“ se pro ucely Vyjadfeni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zpusobu:

- v listinné podobég;

- e-mailovou zpravou se zaru¢enym elektronickym podpisem dle zak.
€. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o zméné nékterych
dalSich zakonu (zakon o elektronickém podpisu), ve znéni pozdéjsich
predpis(;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povérena treti osoba je podinaje Dnem
pfevzeti Vyjadfeni povinen uzit informace a data uvedena ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k UcCelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba neni
opravnén informace a data rozmnozovat, rozSifovat, pronajimat,
pujéovat ¢i jinak umoznit jejich uzivani tfeti osobou bez predchoziho
pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN.

Pro pfipad poruseni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povérené treti osoby, zalozené Vyjadfenim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel ¢&i jim povéfena tfeti osoba odpovédny za
veSkeré naklady a Skody, které spole¢nosti CETIN vzniknou
poru$enim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéFené treti
osoby.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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Cislo jednaci: 10624/24 Cislo zadosti: 0124 522 283
Informace k vyty€eni SEK

V ptipad€ poZadavku na vytyeni PVSEK spole¢nosti CETIN a.s. se, prosim, obracejte na spoleénosti
uvedené niZe.

CETIN a.s. - sttedisko Praha a St¥.Cechy

se sidlem: Ceskomoravska 2510/19, Libefi, 190 00 Praha 9
IC: 04084063 DIC: CZ04084063
kontakt: tel: 238461858 obsluzna doba po-pa 8 - 14 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - vyhradni dodavatel spoleénosti CETIN a.s.
se sidlem: U Zabéhlického zamku 233/15, 106 00 Praha 10

IC: 25740253 DIC: CZ25740253
kontakt: Michal Nun, mobil: 601 378 578, vytyceni@temo.cz

ARITMET s.r.o.
se sidlem: Gutova 2134/26, 100 00 Praha 10
IC: 27951529 DIC: CZ27951529

kontakt: Mikulas Zaworka, mobil: 606213599, e-mail: mikulas.zaworka@aritmet.cz

FORTEL s.r.o.
se sidlem: NuSlova 2286, 158 00 Praha 5
IC: 62909380 DIC: CZ62909380

kontakt: Petr Laska, mobil: 602308933, e-mail: fortel@fortel.cz

Chadima Zdenék
se sidlem: Machova 257, 539 73 Skute¢
IC: 01222163 DIC:

kontakt: Zden¢k Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

Ing. Véclav Hlavaty

se sidlem: 'V Lukach 2162, 269 01 Rakovnik

IC: 44255501 DIC:

kontakt: Ing.Vaclav Hlavaty, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@seznam.cz

Milous Kolousek

se sidlem: Novovysocanska 827/36, 190 00 Praha - Vysocany

IC: 76397238 DIC:

kontakt: Milous Kolousek, mobil:605297296, e-mail: mkolousek@ixcon.cz

Miroslav Krausner
se sidlem: Jaselska 1159, 295 01 Mnichovo Hradisté
IC: 64721051 DIC: CZ64721051

kontakt: Miroslav Krau$ner, mobil: 602350825, e-mail: spojdrat@seznam.cz

NEWTELELINE spol. sr.o.

se sidlem: Praha 6, Bélohorska 185/163 169 00
IC: 48108421 DIC: CZ48108421
kontakt: Michal Schonauer, mobil: 608333920, e-mail: michal.schonauer@ntl.cz

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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SITEL, spol. sr.o.
se sidlem: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

IC: 44797320 DIC: CZ 44797320
kontakt: Zden¢k Halamka, mobil: 602 234 287, e-mail: zhalamka@sitel.cz,
Stanislav Rada, mobil: 606 744 788, e-mail: sr@sitel.cz

SPOJMONT s.r.o.
se sidlem: Zitavského 556, 156 00 Praha 5
IC: 61501387 DIC: CZ61501387

kontakt: Miloslav Mozny, mobil: 777794853, e-mail: info@spojmont.cz
Jan Adamek, mobil: 777226627, e-mail: info@spojmont.cz

SUPTel a.s.
se sidlem: Hibitovni 1322/15, 312 16 Plzed
IC: 25229397 DIC: CZ25229397

kontakt: Bohumir Fulin, mobil: 724635314, e-mail: fulin@suptel.cz

Jiri Kalfift, mobil: 724635351, e-mail: kalfirt@suptel.cz

Vlastimil Koudelka, mobil: 725277777, e-mail: koudelka@suptel.cz
Vegacom, a.s.
se sidlem: Novodvorska 1010/14, 142 01 Praha4
IC: 25788680 DIC: CZ25788680
kontakt: Milan Novotny, mobil: 724 437 713, e-mail: novotnym@vegacom.cz
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Priloha k Vyjadreni ¢.j.: 10624/24
SITUACNI VYKRES - ZAJIMOVE UZEMI
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tranice zdjmoveho dzemi k vyjidten’
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(tiskovy format A3)

Priloha k Vyjadreni ¢.j.: 10624/24
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1

Cislo zadosti: 0124 522 283

S0 m

‘eny pribéth ckeho kabely, HOPE trubky

LEGENDA
——— — — — = Yronice zdjmovéto dzemi k vyjidien
MV pripajka, vzemi s MY pripojkou CETIV
Zaméreny pribéh metalckého kabels
F7>\N
A4

nebo soubeh optického a metalickeého kabely
nezamereny pribéh metalickéno kabels

nadzemm’ site cizi’

nezamereny pribéh aptického kabely, HOPE trabky
nebo soubsh optickeho a melalickeho kabels

radiove site, ochramne pdsmo radiove siteé

Csité

-
- -

P kolektor, kabelovod

reprovozovand sité {.}-- - fOERten fabatre

podzermnl sité i

sité s MV
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zapsand v Obchodnim rejstifku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063
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(tiskovy format A3) Priloha k Vyjadreni ¢.j.: 10624/24 Cislo zadosti: 0124 522 283
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-1

QQJ

LEGENDA
e = lyonice zdimového dreni k vyjidiens - @ ————— rezaméreny pribeh aptického kabelu HOPE trubky
L, L nebo soubsh optickeho a melalickeho kabels
W prbafka, el s I pripajkos LEIN —> RR 6 radiove site. achrameé pasmo radiove sité
Zaméreny pribéh metalckého kabels s
PN sité ..
Z Feny prubéh optického kabels, HOPE trubky ... B oD sokktor, kavelovod
A4 nebo soubeh oplickeho a metalickeho kabels rEprovozovane SiE fg e,
- e e e = pezOmEFEny pribéh melalickeho kabely = C = podzemm sité ciz/'

[P - ] —@— sté s MY

CETIN as., Ceskomoravski 2510/19, Libeit, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsand v Obchodnim rejstifku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063
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(tiskovy format A3) Priloha k Vyjadreni ¢.j.: 10624/24 Cislo zadosti: 0124 522 283
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-2

LEGENDA
e = lyonice zdimového dreni k vyjidiens - @ ————— rezaméreny pribeh aptického kabelu HOPE trubky
L, L nebo soubsh optickeho a melalickeho kabels
W prbafka, el s I pripajkos LEIN —> RR 6 radiove site. achrameé pasmo radiove sité
Zaméreny pribéh metalckého kabels s
PN sité ..
Z Feny prubéh optického kabels, HOPE trubky ... B oD sokktor, kavelovod
A4 nebo soubeh oplickeho a metalickeho kabels rEprovozovane SiE fg e,
- e e e = pezOmEFEny pribéh melalickeho kabely = C = podzemm sité ciz/'

[P - ] —@— sté s MY

CETIN as., Ceskomoravski 2510/19, Libeit, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsand v Obchodnim rejstifku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063
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(tiskovy format A3)

Priloha k Vyjadreni ¢.j.: 10624/24

SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-3

Cislo zadosti: 0124 522 283

n2

N\
URAZ N
CELAN

25 m

LEGENDA
e = lyonice zdimového dreni k vyjidiens - @ ————— rezaméreny pribeh aptického kabelu HOPE trubky
L, L nebo soubsh optickeho a melalickeho kabels
W prbafka, el s I pripajkos LEIN —> RR 6 radiove site. achrameé pasmo radiove sité
Zaméreny pribéh metalckého kabels s
PN sité ..
Z W pribeh optickeho kabely, HOPE tubky ... B oD sokktor, kavelovod
A4 nebo soubeh oplickeho a metalickeho kabels rEprovozovane SiE fg e,
- e e e = pezOmEFEny pribéh melalickeho kabely -C podzemn sité ez’

nadzemm’ site cizi’

sité s MV

CETIN as., Ceskomoravski 2510/19, Libeit, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsand v Obchodnim rejstifku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063
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CD-TELEMATIKA

Ing. Hana Puczokova
IXPROJEKTA s.r.0..
Herspicka 813/5, 639 00 Brno

Vas dopis zn. / ze dne
Nase znacka
Datum

09.11.2023
09224/2023-0
12.12.2023

Vyfizuje
Telefon
E-mail

Martin Falta
+420 602 307 410
martin.falta@cdt.cz

Véc: Zadost o souhlas se stavbou ,,ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo)*

K predloZené projektové dokumentaci stavby ETCS Milovice - Praha hl.n. (mimo) poskytujeme ndsledujici

vyjddreni:

» zpracovatel Tomas Heger, odbor Provoz radiovych technologii

- bez pripominek

= zpracovatel Martin Falta, odbor Regionalni servis Praha

- zakladni pripominky zpracovava Sprava Zeleznic, Sprava Zelezni¢ni telematiky v samostatném vyjadreni, kdy
je zejména zminovan pozadavek na samostatny provoz systému ETCS v kabelové siti Spravy Zeleznic, coz
soucasny projekt neni schopen zajistit, jelikoz v Useku Nymburk - Lysa n. Labem je v soucasné dobé pouze
opticky kabel ciziho spravce (CDT). Je tedy ze strany SZ pozadovano vybudovani nového OK ve zminéném

Useku.

- Z nasi pozice servisni organizace poukazujeme na nutnost v dalSim stupni PD zaktualizovat stav obsazenosti
datovych rozvadécl v jednotlivych lokalitach (PS 02-04-01), napriklad zst. Celakovice jiz nyni neodpovidaji
skutecnosti a planované MPLS nelze v lokalité dle PD umistit.

V Praze 12.12.2023

Martin Falta
Vedouci odboru regiondlniho servisu Praha

€D - Telematika a.s.
Pod Taborem 369/8A, 190 00 Praha 9

Tel.: +420 972 225 046
Mobil: +420 602 307 410
E-mail: Martin.Falta@cdt.cz
www.cdt.cz

I Digitalné podepsal
€D-TELEMATIKA Martin Falta

www.cdt.cz

€D - Telematika a.s. | akciova spoleénost | Korespondenéni adresa Pod Taborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | tel.: +420 972 225 555
Sidlo spoleénosti Pernerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IC: 61459445 | DIC: CZ61459445 | vedena u Méstského soudu v Praze, spisova znatka B 8938



(-w‘) Ceské drahy Memo

Néarodni dopravce

Na védomi (organiza&nim slozkam)

Ceské drahy, a. s. — GR 032
Josef Urbansky

N&bf. L. Svobody 1222/12
110 15 Praha 1

Vyfizuje

Dana Adamu&kova islo jednaci  1569/2023
Regionalni sprava majetku Hradec Kralové | TO Datum 13. 9. 2023
T 702 280 812 Odpovéd na &.

E adamuskova@rsm.cd.cz

Diléi pfedb&zné stanovisko Ceskych drah, a.s. vydané Regionalni spravou majetku Hradec
Kralové k navrhu umisténi BTS v Zst. Lazné Tousen

Stavba: ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo)

Investor: Sprava zeleznic, statni organizace, Dlazdéna 1003/7, 110 00 Praha 1: Stavebni
sprava zapad, Ke Stvanici 656/3, 186 00 Praha8

Zhotovitelem PD: SUDOP PRAHA a.s., OlSanska 2643/1a, 130 00 Praha 3

CD, a.s. — Regionalni sprava majetku Hradec Kralové pfedb&zné SOUHLASI s navrhem umisténim BTS
v obou variantach za podminky, Ze stavba BTS bude po koneéném rozhranigeni stanice pro UMVZST
umisténa na pozemku uréeném pro Spravu Zeleznic, statni organizaci.

Toto stanovisko se vydava jako pfedb&zné pro ucely vypracovani projektové dokumentace, nelze je
pouzit jako podklad k 2adosti o zahajeni uzemniho Fizeni ani jako podklad ke stavebnimu fizeni.

Pozadujeme predlozit k projednani dalsi stupe projektové dokumentace, ktera musi obsahovat zaborove
elaboraty stavby ze kterych bude ziejmy rozsah stavby na pozemcich ve vlastnictvi Ceskych drah, a.s.
véetné zakresleni hranice UMVZST mezi spoleénostmi CD, a.s. a SZ, s.o.

Toto stanovisko ma platnost 2 roky ode dne vydani a je podkladem pro souhrnné vyjadfeni CD, as,,
které vydava odbor 032 GR.

Toto stanovisko nenahrazuje vyjadreni CD — Telematiky, a.s., ktera spravuje kabelové zafizeni
v ochranném pasmu drahy.

S pozdravem

Ing. Michal Tihon

feditel Regiondini spravy majetku Hradec Kralové

Ceské drahy, a.s.
Regiondlni sprava majetku Hradec Kralove
T 972 341 020, www.cd.cz ( Strana 1/1

S
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IXPROJEKTA s.r.0.
Herspicka 813/5

Brno Eﬂﬂ

639 00 STYRICE S
NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA MISTO ODESLANI / DNE
001141686148 Ludé&k Pirundik / 800 850 860 Plzefi / 9. 1. 2024

Vyjadreni k zadosti o souhlas s ¢innosti a/nebo s umisténim stavby v ochranném pasmu zafrizeni distribucni
soustavy

Vazena pani, vazeny pane,

dovolte nam, abychom reagovali na Vasi zadost ze dne 4. 1. 2024, ve které nas zadate o souhlas s ¢innosti a/nebo
umisténim stavby v blizkosti zafizeni distribu¢ni soustavy, resp. v ochranném pasmu zafizeni distribuéni soustavy
(dale jen ,zafizeni) v majetku spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s.

Stavba a/nebo s ni souvisejici ¢innost na pozemku parcelni Sislo 1201/7 v katastralnim Gzemi Lazné TouSen
vedenda pod nazvem “ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo)" se nachazi v blizkosti zafizeni distribu¢ni soustavy, resp.
zasahuje do ochranného pasma zafizeni kabelového vedeni NN v majetku provozovatele distribu¢ni soustavy
spoleénosti CEZ Distribuce, a. s.

Jménem spoleénosti CEZ Distribuce, a. s., Vam sdélujeme, Zze udélujeme souhlas s ¢innosti a/nebo
umisténim stavby v blizkosti zaFizeni distribu¢ni soustavy, resp. v ochranném pasmu predmétného zarizeni.

Toto vyjadreni pozbyva platnosti, nebude-li ¢innost a/nebo stavba zahajena do 1 roku od udéleni souhlasu.

Platnost tohoto souhlasu je vazana na dodrzeni nasledujicich podminek:

1. Nejmensiho dovoleného kryti podzemnich siti kabel( v télese parkovacich ploch bude 1m. Kryti je nutné
prizplsobit konstrukci ploch (déleny arot, betonové Zlaby). Pro zajisténi ulozeni podzemnich siti v souladu
s CSN 73 6005, CSN 33 2000-5-52 a PNE 34 1050 pro kabelova vedeni, bude zajisténo dilsi prelozeni
takového distribu¢niho zafizeni v souladu s ust. § 47, zakona 458/2000 Sb. na naklady toho, kdo prelozku
vyvola.

Zéaklady stozar( verejného osvétleni musi byt umistény tak, Ze nejblizsi hrana bude ve vzdalenosti
miniméalné 0,6m od stavajicich kabell.

Pri pokladce kabelu VO v misté soubéhu a kfizeni dodrzet minimalni vzdalenost 0,05 m od nejblizSiho
kabelu NNO,4kV a 0,2m od kabell VN22kV. Vedeni ve vykopu se oznadi kazdé 3m plastovym Stitkem

s popisem za tepla nebo razenim za studena.

Zaklady vSech doplikovych staveb objektu (Sachty, Soupata, oploceni, vpusté, dopravni znaceni, svodidla,
opérné zdi, gabiony, atd.) musi byt umistény tak, ze nejblizSi hrana bude ve vzdalenosti minimalné 0,5m
od krajniho kabelu stavajici kabelové trasy.

V misté vjezdu upozorfnujeme na dodrzeni nejmensiho dovoleného kryti (hloubku ulozeni) stavajicich
podzemnich siti, dle CSN 73 6005. V prostoru komunikaci, vjezdu a ostatnich zpevnénych ploch provede
stavebnik mechanickou ochranu stavajicich podzemnich vedeni (kabely ulozit do kabelovych chranicek).
Stavajici pojistkové skfiné nesmi byt znepfistupnény a poskozeny, véetné poskozeni uzemnéni.
Parkovaci stani a stani pro odpad nesmi byt umisténo na kabelovém vedeni, stejné tak porosty, stromy

CEZ Distribuce, a. s. Dé&g&in - D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | ICO: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v obchodnim rejstriku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
bezplatna linka: 800 850 860, e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00
Otocte prosim

www.cezdistribuce.cz

D0000000102046180004
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a kere.

Oploceni (zaklad oploceni) nebude umisténo blize nez 0,5 metru od svislé roviny krajniho vodice trasy
podzemnich vedeni. V pfipadé bezzakladového oploceni nebudou sloupky oploceni umistény blize nez
0,5 metru od svislé roviny krajniho vodiCe trasy podzemnich vedeni. Oploceni (zéklad oploceni) nebude
umisténo nad trasou podzemnich vedeni (mimo kolmého kfizeni). V pfipadé kolmého kfizeni zakladu
oploceni s podzemnim vedenim bude provedena mechanicka ochrana stavajicich podzemnich vedeni
(kabely ulozit do kabelovych chranicek). Veskeré Casti vedeni, pfipojek museji byt pfistupné. V pfipade, ze
se v mist& budouciho oploceni nachazi kabelova skFif v majetku spol. CEZ Distribuce a.s., bude oploceni
stavebné oddéleno od tohoto zafizeni.

2. Podminkou pro zahajeni ¢innosti v blizkosti zafizeni distribu¢ni soustavy, resp. v ochranném pasmu je
platné sdéleni o existenci zafizeni v majetku spoleénosti CEZ Distribuce, a. s., pro vyse uvedené zajmové
uzemi, které ziskate prostrednictvim Geoportalu (geoportal.cezdistribuce.cz), pfi dodrzeni podminek
uvedenych ve sdéleni a v tomto vyjadreni.

3. Mista kfizeni a soubéhy ostatnich zafizeni a staveb se zafizenimi energetickymi, komunikacnimi sitémi pro
elektronickou komunikaci nebo zafizenimi technické infrastruktury musi byt vyprojektovany a provedeny
v souladu s platnymi normami a predpisy, zejména s CSN 33 2000-5-52, CSN EN 50110-1, CSN EN
50341-1, CSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050.

4. 'V pfipadé nadzemniho vedeni nn budou pro stavby a konstrukce dodrzeny odstupové vzdalenosti
uvedené v PNE 33 3302 a hranu vykopu doporucujeme pfi realizaci stavby umistit min. 1 m od zakladové
Casti podpérného bodu.

5. P¥i realizaci stavby a/nebo provadéni souvisejici ¢innosti nesmi dojit v zadném pfipadé k nebezpetnému
priblizeni osob, véci, zafizeni nebo mechanisml a strojd k Zivym ¢astem pod napétim, tj. musi byt
dodrZzena minimalni vzdalenost 1 m od Zivych &asti zafizeni nn, 2 m od vedeni vn a 3 m od vedeni vvn dle
PNE 33 0000-6 s vazbou na CSN EN 50110-1, pokud nenf vétsi vzdalenost stanovena v jiném predpisu
(napt. CSN ISO 12480-1). V pfipadg, e nebude mozné tuto vzdalenost dodrzet, je Zadatel povinen
pozadat o vypnuti predmétného elektrického zarizeni, pfipadné o docasné zaizolovani vodi¢d nn.

6. Pracovnici provadgjici prace budou prokazatelné pouceni o nebezpedi, které hrozi pfi nedodrzeni
bezpecnostnich predpist. S ohledem na provadéni praci v blizkosti zafizeni distribu¢ni soustavy, resp.
v ochranném pasmu upozorfiujeme na moznost nebezpecnych viivi od elektrického zafizeni. Opatreni
proti t&mto vliviim je na stran& Zadatele, dodavatele praci nebo jimi povéienych osobach. CEZ Distribuce,
a. s., neprevezme zadnou zodpoveédnost za pfipadné Skody, které vzniknou nasledkem poruchy nebo
havarie elektrického zafizeni za nepredvidanych okolnosti nebo nedodrzenim vyse uvedenych podminek.

7. Stavbou nebude naruseno stavajici uzemnéni nadzemniho vedeni ani statika podpérnych bod(. Nebude-li
mozné toto dodrzet je nutné situaci fesit formou prelozky zafizeni distribu¢ni soustavy ve smyslu § 47
zaékona ¢. 458/2000 Sb., v platném znéni.

8. V pripadé ¢innosti a/nebo stavby v blizkosti elektrického vedeni, resp. v ochranném pasmu bude dotéeny
prostor ze vSech stran mozného pfistupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelné oznacen vystraznou
ceduli.

9.  Umisténim stavby nesmi dojit ke ztizeni pristupu nasich pracovnikd a pracovnikl nami povérenych firem
k zafizeni v majetku spolec¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Pfi pfipadné Upravé povrchu nesmi dojit ke zméné
vyskové nivelity zemé oproti sou¢asnému stavu.

10. Musi byt dodrZzeny Podminky pro prace v ochrannych pasmech zafizeni, které jsou v platném znéni
k dispozici na www.cezdistribuce.cz, popr. jsou soucasti vydaneého sdéleni o existenci zafizeni v majetku
spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s.

11. Dojde-li k obnazeni podzemniho vedeni nebo k poskozeni energetického zafizeni, sité pro elektronickou
komunikaci nebo zafizeni se siti pro elektronickou komunikaci souvisejici nebo zafizeni technické
infrastruktury ve vlastnictvi CEZ Distribuce, a. s., nahlaste ndm prosim tuto skutednost bezodkladné jako
poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. Poskozeni nebo mimoradné udalosti zplsobené na zarizeni
zadatelem, dodavatelem praci nebo jimi povéfenymi osobami budou opraveny na naklady vinika. Zahrnuti
obnazenych, pfipadné poskozenych casti podzemniho vedeni mlze byt provedeno pouze po souhlasu
vydaném spole&nosti CEZ Distribuce, a. s.

12. Toto vyjadfeni se nevztahuje na zafizeni v majetku spoleénosti CEZ ICT Services, a. s., a Telco Pro

0a

0008197020
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E DISTRIBUCE

Services, a. s.

Provozovatel distribu¢ni soustavy si vyhrazuje pravo odvolat souhlas kdykoli, zjisti-li, ze podminky stanovené v tomto
vyjadreni nejsou dodrzeny. Pokud zjisténé nedostatky nebyly odstranény ani na zakladé pisemné vyzvy ve
stanoveném terminu, je Zadatel povinen uvést ochranné pasmo do plvodniho stavu a zdrzet se provozovani jakékoli
¢innosti, kterou zakon vyslovné zakazuije.

S pozdravem

Ing. Vladimir Fridrich

Vedouci oddéleni Regionalni péce
CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz

000






Sekce majetkova Ministerstva obrany

odbor ochrany tizemnich zajmi a statniho odborného dozoru
Tychonova 1, Praha 6, PSC 160 01, datova schranka hjyaavk

Cj. MO 984175/2023-1322 ) Praha 18. prosince 2023
Sp.zn.: 165328/2023-1322-OUZ-PHA

IXPROJEKTA s.r.0.
HerSpicka 813/5
639 00 Brno - Styfice

Zavazné stanovisko pro sloucené tizemni a stavebni Fizeni
ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo) ve Stfedoceském Kraji

Odbor ochrany Uzemnich zdjmi a statniho odborného dozoru, Sekce majetkovd Ministerstva
obrany (dale i MO), v souladu se zmocnénim v § 175 odst. 1 zakona ¢. 183/2006 Sb., o izemnim
planovani a stavebnim fadu (stavebni zadkon), ve znéni pozd¢jSich ptedpist (dale jen ,,stavebni
zdkon®), ve smyslu zakona &. 222/1999 Sb., o zajisfovani obrany Ceské republiky, ve znéni
pozdgjsich predpisii (dale jen ,,zakon o zajistovani obrany CR®), a v souladu s Rozkazem ministra
obrany ¢. 39/2011 - Zabezpeceni vykonu pisobnosti MO ve vécech uzemniho planovani a stavebniho
fadu, v platném znéni, vydava ve smyslu § 4 odst. 2 pism. a) stavebniho zakona pro potieby
vedeného fizeni

souhlasné zavazné stanovisko

k zaméru optimalizace sité GSM-R trat’ového tiseku Milovice - Praha hl. n. (mimo) — vyména
anténni jednotky v Zst. Satalice, vybudovani 2 novych BTS na pozemku p. ¢ 1201/7
v k. 4. Lazné TouSeii a na pozemku p. ¢. 4485/237 v k. 4. Horni Pocernice o vySce stozaru
do20 m n. t. a instalace baliz v ose koleje celého useku tak, jak byl doloZen v pisemné
a grafické dokumentaci p¥i dodrzeni nasledujicich podminek:

1) Orientacni zakresy pribéhu podzemnich telekomunikacnich vedeni vojenské spravy koliznimi
misty a podminky a omezeni stanovené pro ochranu téchto vedeni byly zadateli poskytnuty
ve vyjadieni MO ¢j. MO 636517/2023 dne 30. srpna 2023. Takto stanovené¢ podminky a omezeni
realizace stavby ziistdvaji i nadale v platnosti.

Specifikace telekomunikaénich zatizeni a siti ACR, zakresy jejich priibéhti a dalsi podklady v listinné
nebo digitalni formé&, které Zadatel, stavebnik nebo jimi povéfena osoba ziskali v ramci pfipravy,
projednavani, zpracovani dokumentli nebo realizace pfedmétné stavby nebo v souvislosti s jejim
projednavanim v rdmci spravnich fizeni jsou ureny vyhradné pro tcel, pro ktery byly poskytnuty.
Tyto dokumenty nebudou archivovany mimo dokumentaci pfedmétné stavby, nebudou pouZity jako
podklady pro zpracovani

2) Ministerstvo obrany bude informovéano o harmonogramu stavebnich praci.
Dorucovaci adresa pro zaslani harmonogramu praci:



Agentura logistiky

Boleslavska 929

250 02 Brandys nad Labem — Stara Boleslav
datova schranka hjyaavk

kontaktni osoba: Ing. Jan Horak, tel.: 724 605 148.

Oduavodnéni

Ministerstvo obrany v souladu se zmocnénim v § 175 odst. 1 stavebniho zédkona a se zakonem
o zajiStovani obrany CR provedlo po obdrzeni vasi zddosti o vydani zavazného stanoviska dotc¢ené¢ho
organu vyhodnoceni piedlozeného zdméru.

Dany stavebni zamér je lokalizovan v tzemich vymezenych Ministerstvem obrany v souladu
s § 175 stavebniho zékona u stavebnich Gfadi. Tato vymezena uzemi Ministerstva obrany jsou
shodnd s tidaji o tizemi poskytovanymi Ministerstvem obrany pro UAP a jejich souéasti jsou
podrobné specifikace podminek ve vymezeném tuzemi Ministerstva obrany a zdkonnd urceni.
Po posouzeni stavebniho zdméru odbornymi slozkami Ministerstvo obrany konstatuje, ze predlozeny
stavebni zdmér neni v rozporu se zajmy Ministerstva obrany za predpokladu dodrzeni vyse
uvedenych podminek, které zajisti nenaruSeni funkcnosti zafizeni dulezitého pro obranu statu
(viz UAP — jev 82a). Stavebni zamér nekoliduje s ochranou dal$ich zajmd Ministerstva obrany
(viz UAP - jev 102a, 107, 119).

Realizace stavebniho zdméru neohrozi naplnéni vefejného zdjmu ve smyslu zajisténi obrany
a bezpecnosti statu pouze za predpokladu plného respektovani a splnéni vyse uvedenych podminek
Ministerstva obrany, které musi byt z diivodu ochrany vefejného zijmu uvedeny v rozhodnuti
stavebniho uradu, které bude doru¢eno Ministerstvu obrany v jednom vytisku. Déle je poZzadovéno,
aby tyto podminky byly uvedeny v projektu a ve stavebnim deniku a byli s nimi seznadmeni
odpové&dni pracovnici dodavatelské firmy a investora.

Toto zavazné stanovisko nenahrazuje stanovisko ucastnika Fizeni, nebo sjednani smluvniho
vztahu, Agentury hospodareni s nemovitym majetkem v pripadech, kdy je Ministerstvo
obrany ucastnikem uzemniho a stavebniho fizeni ve smyslu stavebniho zikona jako vlastnik
nemovitosti (pozemkii, stavby, pripadné jiného vécného prava) dotéenych stavebnim zamérem
nebo vlastnik nemovitosti sousedicich (§ 52, § 85 a § 109 stavebniho zikona). V pripadé podani
Zadosti o vydani stanoviska ucastnika Fizeni nebo sjednani smluvniho vztahu samostatné
kontaktujte Agenturu hospodareni s nemovitym majetkem Ministerstva obrany v souladu
se zapisem na listu vlastnictvi.

Toto zavazné stanovisko Ministerstva obrany je platné 2 roky a musi byt vyZadiano znovu,
nebude-li béhem této doby stavba zahijena nebo dojde-li ke zméndm v umisténi, vySce
nebo rozsahu stavby.

Kontaktni osoba: Ing. Stépanka Lenikova, tel. 973 215 927.

Ing. Lenka Martykanova
vedouci oddé€leni ochrany Gizemnich zajmi
v zastoupeni
Ing. Martin Stancak
podepsano elektronicky

2 Elektronicky podpis=18:12.2023
Certifikét autora podpisu:

Jméno: Ing=Martin Stanc¢ak

Vydal: NCA SubCAZ/RSA 06/2022

Platnost do: 11.1.2026 T4:08 +01:00



IXPROJEKTA s.r.0.
Ing. Hana Puczokova
Herspicka 813/5

639 00 Brno

Nase znacka: Vyfizuje: Datum:
122/24/0OVP/Z Simona Gabrielova 30.1.2024

Toto vyjadfeni je vydavano ve smyslu zakona €. 458/2000 Sb. a zakona &. 283/2021 Sb.,
ma platnost 2 roky od data jeho vydani.

Véc: ETCS Milovice — Praha hl. n. (mimo)

SOUHLASNE STANOVISKO

okres: Praha-vychod,izemi Hlavniho mésta Prahy
k.a.: Lazné TouSen, Novy Vestec, Horni Poéernice, Kyje,
Satalice

Toto vyjadreni je podkladem pro vydani uzemniho rozhodnuti a stavebniho povoleni.

Dot&ené sité:

Plynéarenska telekomunikacni zafizeni:
Metalicky kabel

Opticky kabel

Podminky:

1. Na zakladé predlozené dokumentace a zadosti ze dne 4. 1. 2024 Vam sdélujeme, zZe s realizaci vyse
uvedené akce souhlasime za dodrZeni nésledujicich zavaznych podminek:

2.V misté rekonstrukce trati a souvisejicich stavbach se nachazi trasa metalického a optického kabelu NET4GAS,
které jsou dle zakona €. 458/2000 Sb., § 58 odst. (1), pism. c) souc€asti Telekomunikacéni sit€ NET4GAS, s.r.o.

- Pfi rekonstrukce Zeleznicni trati a souvisejicich stavebnich Upravach pozadujeme v ochranném pasmu kabelu
Telekomunikacni sité NET4GAS dodrzeni CSN 73 6005.

- Nové budované kabely Zelezni¢nich energetickych, sdélovacich a zabezpelovacich vedeni budou uloZeny pod
kabely Telekomunikacni sité NET4GAS. Kabely NET4GAS budou ulozeny do chrani¢ky s pfesahem 1,5 m na obé
strany od mista kfizeni.

- Pozadujeme 30 dni pfed zahajenim stavby pfedlozit Casovy harmonogram, ktery musi byt projednan a
odsouhlasen servisni organizaci NET4GAS pro zajisténi provozu dalkovych kabell — kontaktni osobou je pan
Ladislav Hess, email: ladislav.hess@fiberservices.cz, mobil: 603151951.

- V mistech odkryti kabelll NET4GAS musi byt provedena takova opatfeni, aby nedoslo k poskozeni, nebo k
provéseni kabelu.

- Pfed zahozem vykop(l pozadujeme protokolarni pfevzeti obnazenych kabelovych tras Telekomunikaéni sité
NET4GAS zastupcem servisni organizaci Quantcom (resp. Fiber Services). Nebude-li protokolarné prevzato
ochranéni a pfechody pres opticky kabel Telekomunikacni sit€ NET4GAS s.r.o. pracovnikem organizace
Quantcom (resp. Fiber Services), nebude udélen souhlas ke kolaudaci této stavby.

3. P¥i stavebnich pracich je nutné dodrzet "Pokyny pro prace a &innosti tfetich stran v ochrannych a
bezpecnostnich pasmech zafizeni ve spravé NET4GAS, s.r.0.", viz https://www.net4gas.cz/cz/o-spolecnosti/pro-
dodavatele/obchodni-technicke-podminky.

4. Mista pfipadnych prejezd( plynovodu a sdélovacich kabell téZkou technikou v dobé stavby musi byt zpevnéna
rozebiratelnymi silni¢énimi panely s pfesahem min. 3 m od pudorysu plynovodu a 1,5 m od sdélovaciho kabelu na
obé strany a je tfeba zfidit takova opatfeni, aby jiny pfejezd nebyl mozny. Jizdy v podélném sméru plynovodu a
kabelu nejsou dovoleny.
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5. Dal8i zavazné podminky:

- Pfed zahajenim praci se musi vytycit telekomunikacni zafizeni NET4GAS vc€etné uréeni hloubky uloZeni.

- Veskeré zemni prace v ochranném pasmu telekomunikacnich zafizeni NET4GAS budou provadény ru¢né za
pfimého dozoru pracovniku servisni organizace Fiber Services, ktefi jsou opravnéni stanovit dalsi podminky a
pozadavky k ochranéni kabell telekomunikaéni sité NET4GAS.

- O vyty€eni a stanoveni podminek pro prace v ochranném pasmu pozadejte min. 15 dni pfed zahajenim praci (viz
odkaz nize).

- Bez vytyCeni a pfesného ur€eni uloZeni v8ech zafizeni NET4GAS nesmi byt stavebni €innosti zahajeny. O
provedeném vyty€eni bude sepsan protokol.

- Vyty&eni podzemnich zafizeni a event. dozor pfi pracich v blizkosti telekomunikacnich zafizeni Vam na zakladé
objednavky provede pfislusny Region. V pisemné objednavce praci uvedte nasledujici adresu: Fiber Services,
a.s., Kfizikova 237/36a, 186 00 Praha 8.

- Pfed zahrnem stavby nam bude pfedano zaméfeni skute€ného provedeni stavby v misté k¥izeni/soubéhu.
Zamérfeni bude dodano ve formatu *.dgn v S-JTSK. Bude uveden typ vedeni (nadzemni, podzemni), investor
stavby a v misté kfiZzeni bude vyznacen vySkovy rozdil mezi stavbou a telekomunikaénim zafizenim. Bez tohoto
zaméfeni nebude provedeno Fadné prevzeti trasy telekomunikaéni sité NET4GAS majitelem zpét.

6. V pfipadé nedodrzeni naSich podminek se Vasi €innosti dopoustite pfestupku/spravniho deliktu dle
energetického zakona.
Ostatni informace:

1. Do pfiloZzené situace jsme Vam informativné zakreslili trasu stavajicich inZenyrskych siti ve spravé NET4GAS,
s.r.o. Digitalni data dotéenych podzemnich zafizeni NET4GAS, s.r.o. si muzete vyzadat na e-mailové adrese
data@net4gas.cz.

2. Ustanovenim § 68 odst. (2) pism. g) energetického zakona je pro telekomunikacni sité stanoveno ochranné
pasmo 1 m kolmé vzdalenosti od pudorysu kabelu na obé strany.

3. Kazdy zasah do ochranného a bezpecnostniho pasma musi byt projednan s nasim utvarem pro kazdou
planovanou akci jednotlivé. Zadosti zasilejte pfes webovou podatelnu: www.net4gas.cz  (Zadost o vyjadieni)

4.V zajmovém uzemi, které je pfilohou tohoto dokumentu, se nachazeji plynarenska zafizeni provozovana
spole¢nosti NET4GAS, s.r.o. Upozornujeme, Ze na daném Uzemi se mohou nachazet plynarenska zafizeni jinych
vlastniku ¢i spravcl a zafizeni nefunkéni/neprovozovana.

Kontakty na vytyCeni nebo oznameni o zahajeni praci:
Zadost o vytyCeni plynarenskych a telekomunikaénich zafizeni nebo oznameni o zahajeni praci podejte
elektronicky na: https://v3s.net4gas.cz/v3s/ZadostVytyceni.aspx.

V dal8i korespondenci uvadéjte vZzdy nasi znacku.

NET4GAS, s.r.0.
Na Hiebenech [T 171 $/3,P.0.BOX 22
140 21 Prahe 4 - Nusle
1C: 27260364
DIC: CZ27260364 (43)
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LEGENDA:

ZAJMOVE UZEMi
PLYNOVOD DN 10 - DN 250
PLYNOVOD DN 300
PLYNOVOD DN 500

PLYNOVOD DN 700

PLYNOVOD DN 800
PLYNOVOD DN 900

PLYNOVOD DN 1000

PLYNOVOD DN 1200
PLYNOVOD DN 1400
———————— PLYNOVOD ZAMER
__________ OPTICKY KABEL

-------------------------- METALICKY KABEL

— ANODOVE UZEMNENI

KABEL PROTIKOROZNi OCHRANY
ELEKTROPRIPOJKA

OPLOCENIi PLYNARENSKEHO OBJEKTU

= STANICE KATODICKE OCHRANY
ELEKTRICKA POLARIZOVANA DRENAZ

KORIDOR ZAMERU




7/

Priloha k vyjadreni: 122/24/OVP/Z

Seznam souradnic predmétu vyjadreni:

Souradnice jsou uvedeny v soufadnicovém systému jednotné trigonometrické sité katastralni (S-JTSK).

Polygon ¢.1/2

Y [m] X [m]

721471.210 1036174.002
721947.460 1036586.752
720455.211 1037777.376
720169.461 1037269.377

Polygon ¢.2/2

Y [m] X [m]
731918.426 1040533.235
731259.084 1040911.059
731214.634 1041214.801
731303.534 1041429.642
731444.293 1041555.584
731859.159 1041607.442
731718.401 1041733.384
731399.843 1041733.384
731110.918 1041814.876
731199.818 1041607.442
731059.059 1041400.009
730970.160 1041133.309
731110.918 1040792.526
731814.709 1040399.885
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PRAZSKA PLYNARENSKA
DISTRIBUCE., a.s.

:\e: l:n.l::ll:lr:nnn\ IXPROJEKTA S.r.O.
e o Her3picka 813/5
639 00 Sty¥ice

VAS DOPIS ZNACKY / ZE DNE NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA MISTO ODESLANI / DNE
2024/0SDS/01167 §k0|¢va’ Markéta /601132274 Praha / 27.02.2024

vic: ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo), k.. Horni Podernice, Satalice, LAzné Tousen

* vyjadfeni Prazské plynarenské Distribuce, a.s., €len koncernu Prazska plynarenska, a.s.
(dale jen PPD) k projektové dokumentaci, zpracované pro Ucely povoleni stavby dle ¢asti tieti,
prip. ¢tvrté zakona ¢. 183/2006 Sb., stavebni zakon v platném znéni.

o S predloZenou projektovou dokumentaci na vySe uvedenou stavbu, jejimZ stavebnikem je Sprava
Zeleznic, statni organizace, souhlasime, za pFedpokladu splnéni nize uvedenych
podminek.

Podminky k realizaci stavby jsou nasledujici:

1.  Pfi kfizeni a soub&hu kabelu s VTL plynovodem poZadujeme dodrzet CSN EN 1594 resp. TPG
702 04 tj. pii kfizeni bude minimalni vzdalenost kabelu 0,3 metrdi od povrchu potrubi VTL
plynovodu a soub&h bude minimainé 3 metry od povrchu VTL plynovodu, pfitemZ kabel bude
uloZen do chranicky proti mechanickému poskozeni.

2.V misté kiiZeni kabelu s VTL plynovodem bude kabel uloZen do tvérnicové chrénicky, nebo do
betonového korytka (v chrani¢ce odolné proti mechanickému poskozeni) 2 metry na kazdou
stranu od povrchu VTL plynovodu.

3. Pokud bude soucasné s kabelem kladen zemnici vodi& (pasek), musi byt 10 metrll na obé strany
od VTL plynovodu izolovan od zemé&, tj. ulozen do kopoflexové chranitky, nebo izolovén
smritovacim izolacnim systémem, nebo v daném Useku vyménén za izolovany vodic, nebo jiné
adekvatni feSeni.

4. Pred provadénim protlak@ v prostoru uloZeni plynovodd je nutné ovéfit hloubku uloZeni
plynovoddl ru¢né kopanou sondou. V zavislosti na hloubce uloZeni plynovod{l je nutné provést
protlak tak, aby nedoSlo k naruseni plynovodu a souCasné byly dodrZeny uvedené odstupové
vzdalenosti. Podminky pro provedeni ru¢né kopané sondy Vam budou pisemné& predany pfi
predani stavenisté.
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Pfed zdhozem poZadujeme byt pfizvani ke kontrole dodrZeni vySe uvedenych odstupovych
vzdalenosti, ptipadné ke kontrole stavajicich propojovacich objektd (jejich proméFeni) a v pfipadé
odkryti VTL plynovodu k jeho diagnostické kontrole a ke kontrole izolace.

Z hlediska ochrany stavajiciho plynarenského zafizeni poZadujeme dodrzet nasledujici
podminky:

PoZadujeme pIn& respektovat stavajici plynarenské zafizeni, nachézejici se v oblasti stavby.

Za spravnost zakresu provozovanych plyndrenskych zafizeni v predloZené projektové
dokumentaci zodpovida projektant. Existenci plynarenskych zafizeni poskytujeme prostfednictvim
webového portalu PPD na adrese: https://e-portal.ppdistribuce.cz/.

. P¥ed zahajenim stavebni &innosti musi byt provedeno vytyeni stévajiciho plynarenského zafizeni.
Vyty&eni plynarenskych zafizeni, vybudovanych do konce roku 1996, provede na vyzadani naSe
spolecnost, a to do 30 dni od objednani. Objednani Ize provést prostednictvim webového portélu
PPD na adrese: https://e-portal.ppdistribuce.cz/. Tuto ¢innost provadi PPD zdarma.

Vytyceni plynarenskych zafizeni, vybudovanych od roku 1997 véetng, si zajisti stavebnik
prostiednictvim opravnéného geodetického pracovnika. Podklady k vyty€eni si zajisti stavebnik na
provozu technické dokumentace PPD na adrese technicka.dokumentace@ppdistribuce.cz, nebo
osobné na adrese: U Plynarny 500, Praha 4 Michle, budova &. 19, 2. patro, €. dvefi 330, navtévni
dny pondéli a stfeda 73-12% a 13%-15% hodin. Nésledn& zajisti geodetické vytyCeni
plyndrenského zafizeni v rozsahu stavby opravnénym geodetickym pracovnikem, v&. potvrzeni o
provedeném vytyceni do stavebniho deniku.

Bez vytyceni a presného uréeni plynarenského zarizeni nesméji byt zahajeny stavebni
prace. Stavebnik je povinen viechny osoby, provadéjici stavebni Cinnost, prokazatelné seznamit
s polohou stavajiciho plynarenského zafizeni, rozsahem jeho ochranného (pfipadné
bezpeénostniho) pasma a t&mito podminkami.

Podle § 68 odst. (3) zakona & 458/2000 Sb., energeticky zakon, v platném znéni, je v ochranném
pasmu plynarenského zafizeni i mimo né kazdy povinen zdrzet se jednani, kterym by mohl
poskodit plynarenskou soustavu nebo omezit nebo ohrozit jeji bezpecny a spolehlivy provoz a
vedkeré &innosti musi byt provadény tak, aby nedo$lo k poskozeni energetickych zafizeni.
Ochranné pasmo u plynovodt a plynovodnich pfipojek o tlaku do 4 bar vetné (podskupiny Al a
A2) umist&nych v zastavéném Gzemi obce &ini 1 metr na obé strany od pddorysu potrubi a mimo
zastavéné (zemi obce 2 metry na obé strany od pldorysu potrubi.

Ochranné pasmo u VTL plynovodii a pfipojek do 40 bar vcetné (podskupiny B1), které byly
uvedeny do provozu od 1.1.2016, &ni ochranné pasmo 2 metry na obé strany od pldorysu
potrubi.

Ochranné pasmo u VTL plynovodd a pfipojek (podskupiny B1), uvedenych do provozu nejpozdéji
k 31.12.2015, ¢ini 4 metry na obé strany.
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5. PodIe § 69 zakona €. 458/2000 Sb., energeticky zakon, v platném znén, je trasou VTL plynovodu
stanoveno také bezpe€nostni pasmo, jehoZ velikost je uréena v pfiloze tohoto zakona. Velikost
bezpe€nostniho pasma u VTL plynovod postavenych pred Gdinnosti tohoto zakona, je
uvedena v pfislusném energetickém zékon& platném v dobé jejich vystavby.

6. DodrZet nafizeni viddy 406/2004 Sb., bezpetnost a ochrana zdravi pi praci v prostredi s
nebezpedim vybuchu, v platném znéni, kryti podle CSN 73 6005 a déle ustanoveni CSN EN
12007, technickych pravidel G 702 01, 702 04, 905 01 a technickych predpisti souvisejicich.

7. Pfi kfizeni a soub&hu s plynovody dodrzet CSN 73 6005, CSN EN 1594 a TPG 702 04 — tabulka
€. 9, pfi provadéni zemnich praci CSN 73 61 33 a CSN EN 1610 a nafizeni viady & 591/2006 Sb.,
bezpecnost a ochrana zdravi pfi praci na stavenistich, v platném znéni.

Na zakladé zmocnéni, udéleného v § 68 odst. (4) bodu b) zakona &. 458/2000Sb.,
energeticky zakon, v platném znéni: ,provozovatel plyndrenské soustavy™ udéli pisemny
souhlas se stavebni Cinnosti, umistovanim staveb,.., zemnimi pracemi, zfizovanim skladek a
uskladfiovanim materidlu v ochranném pasmu; souhlas musi obsahovat podminky, za kterych byl
udélen.”, Vam sdélujeme, Ze pro vydani souhlasného stanoviska s provadénim praci
v blizkosti plynarenského zafizeni je nutné dodrZet nasledujici poZadavky:

8. Termin predani staveniSt® oznamte - prostfednictvim webového portdlu PPD na adrese:
www.ppdistribuce.cz minimalné 14 dni pfed vlastnim zahajenim stavebni ¢innosti. Pfilohou musi
byt situace z projektové dokumentace s vyzna&enim rozsahu stavby. Na tomto pFedani stavenigté
Vam bude udéleno pisemné stanovisko (viz pfedchozi odstavec), a to formou Zapisu o predani
stavenistg, vetné konkrétnich podminek pro provadéni praci v blizkosti plynarenského zafizeni.
Zakladni pozadavky pro provadéni praci v blizkosti plynarenského zafizeni jsou uvedeny ni¥e pod
body 9. - 14.

9. Do vzddlenosti mensi neZ 2,5 metru od plynarenského zafizeni po dobu realizace neumistovat
objekty zafizeni stavenidt, maringotky, skladky stavebniho a jiného materialu, jefabové dréhy,
sklady a Cerpaci stanice pohonnych hmot a jinych hoflavin. U VTL plynovodu (plynovodu B1) je
minimaini vzdalenost umisténi uvedenych objektl a zafizeni uréena v zavislosti na dimenzi a
uvedeni plynovodu do provozu podle TPG 700 03. Ochranné pasmo plynovodu bude uvolnéno.

10. Stavebni a vykopové préce ve vzdalenosti men3i nez 1 metr od plyndrenského zafizeni provadét
pouze runé, ve vzdalenosti mensi neZ 0,5m od povrchu plynovodniho potrubi navic bez pousiti
pneumatickych nebo elektrickych nastrojd.

11. U odhalenych &asti plynovod(l a pfipojek min. 3 dny pfed zdhozem stavebnik objednd dil
kontrolu - diagnostiku, kontrolu izolace a kontrolu t&snosti. O vysledku kontroly musi byt
proveden pisemny zaznam.

12. Dojde-li pfi stavbé k poskozenf izolace, je stavebni podnikatel (zhotovitel) stavby povinen zajistit
jeji opravu a pozvat naSeho technika k ov&fenf jeji kvality.

Z5V-02B01 3
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13. Pfed obsypem odhaleného plynarenského zafizeni pozadujeme byt pfizvani ke kontrole dodrZeni
prostorové normy CSN 73 6005 u STL a NTL plynovodd, CSN EN 1594 a TPG 702 04 — tabulka
&. 9 u VTL plynovodi. O vysledku kontroly musi byt proveden zaznam.

14. Podsyp a obsyp odhaleného plynarenského zafizeni provést piskem bez ostrohrannych &astic
s velikosti zrn do 16 mm aZ do vy$e min. 20 cm nad vrch potrubi.

15. Po provedeni zahoz{l stavebnik zajisti u potrubi z PE (STL a NTL plynovody) provéfeni funkénosti
signalizaéniho vodiée. O vysledku kontroly musi byt proveden zéznam.

Dilé kontrolu, kontrolu pfed obsypem, a kontrolu funkénosti signalizacniho vodice objednejte u PPD,
odbor spravy distribuéni soustavy, z hlediska STL plynovodu na tel. 727 925 607, Libor Srba,
z hlediska VTL plynovodu na tel. 602 742 697, Studeny Jan. Tyto Cinnosti provadi PPD
zdarma.

PredloZenou projektovou dokumentaci (nebo &ast projektové dokumentace) si ponechame pro
moznost provadéni kontroly stavby pfi vystavbé.

Platnost tohoto vyjadreni je 2 roky ode dne vydani.

Toto vyjadreni je nedilnou soucasti projektové dokumentace.

S pozdravem
?razské plynarenska Distribuce, a. s.
¢len koncerru Prazska plynarensk4, a. s.

Praha 4 - Michle, U Piynamy 500, PS& 145 08
(13)

tibiy /
Olga Hodouskova
vedouci odboru
spravy distribu¢ni soustavy
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waw 2 kanalizace MNP  SPOLECNOST a.s.

ZADOST202400653-01

Ing. Jan Horsky

horskyj@pvs.cz

251170 230

Divize rozvoje

Evropska 866/67, Praha 6, 160 00
Ing. lvan Christov
ivan.christov@pvk.cz

221 501 168

Utvar technicko-provozni ¢innosti
Dykova 3, Praha 10, 101 00
Datum 31.01.2024

Cislo jednaci
Vyfizuje PVS
IXPROJEKTA s.r.o., IC: 03977471
HerSpicka 813/5

639 00 Brno

Vyfizuje PVK

Vyjadreni k povoleni nevodohospodarské stavby

Nazev projektu: ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo)

Typ fizeni: Uzemni fizeni - UR na stozar BTS
Zadatel: IXPROJEKTA s.r.o., IC: 03977471, HerSpicka 813/5, 639 00 Brno
Stavebnik: Spréava Zeleznic, statni organizace (IC: 70994234), DI4zd&na 1003/7, 110 00 Praha 1

Stavebnik predloZil spole€nostem PraZzskd vodohospodérska spoleCnost a.s. (dale jen PVS) a PraZzské
vodovody a kanalizace, a.s. (dale jen PVK) zadost o vyjadieni k projektové dokumentaci.

Popis stavby:
Pfedmétem predloZené projektové dokumentace je umisténi objektl v rdmci akce "ETCS Milovice - Praha hl. n.
(mimo)". Stavba je umisténa v k.U. Horni PocCernice, k.U. Satalice, k.. Lazné TouSen.

PS 02-04-12

Milovice — Praha hl. n. (mimo), optimalizace a uvedeni do provozu GSMR

Jedna se o optimalizaci stavajici sité GSM-R v feSeném Useku pro ETCS, budou feSeny pfipadné vymény
stavajicich anténnich jednotek bez elektrického klopeni (downtilt). Navrzena BTS Vyhybna Skély pro posileni
kvality sité zast. Praha-Rajsk& zahrada. BTS Vyhybna Skdly je navrhovana v podobé Zelezobetonového stozaru
vysky do 20 m, venkovni skiiné a kratké optické pfipojky do stavajici technologické budovy vyhybny. RRH i DM
budou umistény v ochranné kleci, respektive venkovni skfini BTS.

V rdmci tohoto PS bude vybudovana kabelova prfipojka z technologické budovy rozvadéce RH pole ¢.3, kde se
osadi novy jistic 1x25A. Vyvody z RH budou spodem skrz zdvojenou podlahu do venkovni Sachty a dale v pfimé
trase do venkovni technologické skfiné BTS.

PS 01-04-02

Milovice - Praha hl.n., Gpravy ZZ pro ETCS

V rdmci stavby ETCS budou upraveny stavajici stanicni a tratové zabezpedovaci zafizeni pro pfenos potfebnych
informaci do RBC (jedna se napfiklad o informace o volnosti Usekd, stav jizdnich cest, pfejezd(, dohled vybranych
prvkd ,atd..). Tato zafizeni budou v Gseku Lysa n.L. (mimo) — Praha hl.n. (mimo) zcela vyménéna v radmci
Jednotllvych navazujicich staveb feSici celkovou optimalizaci trati, které jiz bud probihaji, pfipadné se

¥ fizené oblati tak budou jBdnotlivé ZSTavybaveny eldktronickym sthvédlem, ve kterych bude lupraven software v
jednotlivych skrinich DOZ, které tam budou dodany v ramci jednotlivych staveb, kterymi budou i pfipojeny do CDP
Praha.

PS 02-04-11

Milovice — Praha hl. n. (mimo), dopInéni a rozSifeni GSM-R

V rdmci PS je vyprojektovana BTS Lazné TouSeri. BTS je navrhovana v podobé Zelezobetonového stozaru vysky

do 20 m, technologického domku a kratké optické pfipojky na stavajici DOK Celakovice — Brandys n. Labem

(kapacita 36 vldken). RRH i DM budou umistény v TD.

Optické pripojeni BTS je navrzeno vypichem nového POK 12 vl. (v 1x HDPE chrani¢ce a s vyhledavacim vodi¢em)

ze stavajiciho optického kabelu DOK (Celakovice — Brandys n. Labem) z mista stavajici optické spojky v zast.

Lazné Tousen.

V ramci tohoto PS bude vybudovan novy elektromérovy pilif RE, do kterého bude pfemistén stavajici elektromér z
strana 1/2 - ZADOST202400653-01

Praiské vodovody a kanalizace, a.s.

Ke Kablu 971/1, Hostivaf, 102 00 Praha 10

Kontaktni centrum: 601 274 274, 840 111 112, E-mail: info@pvk.cz
Spoletnost je zapsdna v obchodnim rejstiiku

u Méstského soudu v Praze oddil B, viozka 5297.

IC: 25656635, DIC: CZ25656635

www.pvk.cz

Praiska vodohospodarska spolecnost a.s.

Evropska 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6,

Tel.: 251 170 225, E-mail: info@pvs.cz

Spoletnost je zapsana v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu
v Praze oddil B, vlozka 5290.

IC: 25656112, DIC: 725656112
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vypravni budovy. Jisti¢ pfed elektromérem zlstane na stavajici hodnoté 3x25A. Vedle RE bude osazena nova

kabelova skfifi KS1, kde budou osazeny dvé sady vyvodovych pojistkovych spodk(. Jedna sada pro napajeni BTS
a druha pro napéjeni stavajiciho pilife v prostoru zast. La4zné TouSen.

PVS v zdjmovém Gzemi nespravuje Zzadny vodohospodarsky majetek a PVK v zdjmovém Gzemi neprovozuje
zadny vodohospodarsky majetek, proto se k predlozené projektové dokumentaci z hlediska spravce a
provozovatele vodovod( a kanalizaci nevyjadfuiji.

Toto vyjadfeni je platné dva roky od data jeho vystaveni a za podminky, Ze je Zadatelem/stavebnikem podepsano
nize uvedené Cestné prohlaseni. Toto vyjadfeni zavazuje i pravni nastupce stavebnika za pfedpokladu pfevzeti
veskerych zavazkll plvodniho Zadatele a jeho povinnosti vyZzadat souhlas od PVS, e-mail: majetek@pvs.cz.

S pozdravem

Prazské vodovody a kanalizace, a.s. Prazska vodohospodarska spolecnost a.s.
: ’l{ :l;] \ \
I — \?
/ "
Marek Cervenka Ing. Zden&k Pacvor
gl 22 B PRAZSKA
Praiské vodovody a kanalizace, as. W >7g VODOHOSPODARSKA
102 00 Praha 10, Ke Kablu 971/1 Mz seouenost o
Usek provozniho teditele Evropska 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6
744 IC: 25656112, DIC: CZ25656112
-RD2-

Cestné prohlaseni Zadatele/stavebnika *)

ProhlaSuji, ze stavebnimu Gfadu predkladam projektovou dokumentaci ve znéni, které bylo pfedlozeno
spolecnostem Prazska vodohospodaFska spolecnost a.s. a Prazské vodovody a kanalizace, a.s. k vyjadreni.
Soucasné prohlaSuji, Ze akceptuji veSkeré podminky uvedené ve vyjadreni spole€nosti Prazska vodohospodarska
spolecnost a.s. a Prazské vodovody a kanalizace, a.s.

Vo
Dne ...
JMENO @ POAPIS: .ot e

*) nehodici se Skrtnéte
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Praiské vodovody a kanalizace, a.s. Praiska vodohospodaiska spoletnost a.s.

Ke Kablu 971/1, Hostivaf, 102 00 Praha 10 Evropska 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6,

Kontaktni centrum: 601 274 274, 840 111 112, E-mail: info@pvk.cz Tel.: 251 170 225, E-mail: info@pvs.cz

Spoletnost je zapsdna v obchodnim rejstiiku Spoletnost je zapsana v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu
u Méstského soudu v Praze oddil B, viozka 5297. v Praze oddil B, vlozka 5290.

IC: 25656635, DIC: (725656635 IC: 25656112, DIC: CZ25656112

www.pvk.cz WWW.pVs.CZ



IXPROJEKTA s.r.o.
Her&picka 813/5

639 00 Brno
VAS DOPIS ZNACKY/ZE DNE NASE ZNACKA VYRIZUJE/LINKA V PRAZE DNE
Neuvedena 116.1.2024 S 21130/300120250 Limbursky/Pa/26705 2167 23.1.2024
Souhlasné vyjadieni k dokumentaci pro Uzemni fizeni
Akce: ETCS Milovice — Praha hl.n. (mimo) Skorkovska, parc.¢. 4485/237, k.G4. Horni

Poéernice, Praha 20
Projektant: SUDOP PRAHA a.s., Ol$anska 1a, Praha 3

Investor: Sprava zeleznic, statni organizace, Dlazdéna 1003/7, Praha 1

Toto vyjadieni nenahrazuje Souhlas se zahajenim vykopovych praci, nefesi energetickou bilanci, nezahrnuje
projednani rezervovaného pfikonu ani pfipojeni objektu, vztahuje se pouze ke stavajicim sitim.

Upozornéni: Soudasti NN a VN trasy mohou byt také kombinované silové kabely (KSK), jejichZ nedilnou
soudasti jsou optické kabely. Vy$e nahrady $kody za opravu KSK se z tohoto diivodu muze pohybovat v fadu
statisic korun.

Pfi realizaci stavby dle pfedloZené projektové dokumentace je nutno v piném rozsahu dodrzet a respektovat platne
normy a predpisy, zejména CSN 33 2000-5-52 Vybér soustav a stavba vedeni, CSN 73 6005 Prostorové usporadani
siti technického vybaveni a PNE 34 1050 (3. vydani) Kladeni kabell NN, VN a 110 kV v distribucnich sitich
energetiky.

Pfi praci v ochranném pasmu podzemniho kabelového vedeni, které €ini 1 metr po obou stranach krajniho kabelu
kabelové trasy, je nutné spinéni nize uvedenych podminek:

a) respektovani ochrannych pasem dle § 46 zakona &. 458/2000 Sb. V t&chto pasmech nelze bez souhlasu viastnika téchto
zafizeni provadét zemni prace, zfizovat stavby & umistovat konstrukce a jina podobna zafizeni a provadét Einnosti, které
by jinak znemoziovaly nebo podstatné znesnadriovaly pfistup k vedeni, nebo které by mohly ohrozit bezpegnost a
spolehlivost provozu. V téchto pasmech je rovnéz zakazano vysazovat trvalé porosty a piejizdét podzemni vedeni
mechanismy o celkové hmotnosti nad 6 tun.

b) vykopové prace v ochranném pasmu silovych a sdélovacich kabel( musi byt provadény rucné s maximalni
opatrnosti za dodrzeni uvedenych vykopovych podminek.

c) respektovani vzdalenosti krajniho silového kabelu od stavebniho objektu (regulagni &ary), ktera je dana CSN 73 6005 a
ma byt alespoii 0,6 m. Tento prostor plus prostor potfebny pro uloZeni silovych a sdélovacich kabelll energetiky je
nazyvan energetickym pasmem. Toto pasmo je vyhrazeno silovym energetickym kabelim a kabellm dispecerského
fizeni energetiky a nelze jej vyuzit pro zadné jiné technologické nebo obsluzné zafizeni. Tyto energetické kabely musi
zlstat uloZeny nezabetonované a v pfedepsaném kryti.

d) u staveb, kde bude vytvofena zakladova deska trvalého charakteru, je nutné po dokong&eni vykopovych praci jesté pied
zahajenim praci na zakladové desce piizvat pracovnika Dohledu spravy sité PREdistribuce ke kontrole
vykopu. V opaé&ném pfipadé bude poZadovano odstranéni stavby.

e) pii soub&zich je nutno umistit ostatni sit& mimo ochranné pasmo elektrizacni soustavy, dle § 46 energetického zakona
&. 458/2000 Sb., nejméné 1 m od krajniho NN nebo VN kabelu. Pokud to neni z prostorovych ddvod(l mozné (napfiklad
tzky chodnik), je nutno dodrZet minimainé nejmensi dovolené vzdalenosti dle normy CSN 73 8005 tak, aby bylo mozné
v budoucnu polozit dal$i elektrické (silové) kabely.
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f) na nové vzniklém prejezdu (parkovacim stani) poZadujeme ochranéni kabelového vedeni uloZenim do ptlenych
kabelovych trub AROT prislusnych primérd (pro kabely do 1 kV @160 mm, pro kabely 22 kV 8110 mm pro kaZzdou Zilu)
nebo do kabelovych betonovych Zlabil (vyrobce Slouparna Majdaléna) pro mechanickou ochranu kabelil. Prejezd bude
zakreslen do planku s vyznacenim ochranéného kabelového vedeni véetné kot. Planek se zakresem a kopii tohoto

vyjadfeni pfedate na podatelnu nebo zaslete na e-mail: inspektori@predistribuce.cz.

g) bez pfedchoziho souhlasu je zakazano snizovat nebo zvySovat vrstvu zeminy nad kabelem. Pii zméné nivelety terénu
(napf'. snizeni) v prostoru nasich siti je nutné dodrzeni hodnot minimainiho kryti dle platnych technickych norem. Stavajici
kryti pfed zapodetim praci Ize zjistit ruéné kopanymi sondami. Nebude-li mozno dodrzet hodnoty minimalniho kryti, je
nutno provést zahloubeni nebo eventualng prelozku nasich siti. Veskeré prace na podzemnich kabelovych vedeni
PREdistribuce, a. s., mlzZe provadét vyhradné firma vybrana z databaze zhotovitelll PREdistribuce, a. s.

h) pfed vlastni realizaci stavby v ochranném pasmu elektriza&ni soustavy PREdistribuce, a. s., je nezbytné ziskat Souhlas
se zahajenim vykopovych praci. Ten Ize ziskat osobné na pracovisti Vydej mapovych podkladdi nebo na e-mailové
adrese kds@predistribuce.cz, a to nejpozdéji 7 dni pfed planovanym zahajenim stavby. Udéleni souhlasu je vazano
na predloZeni stanoviska PREdistribuce, a.s., vydaného v ramci vyjadieni k projektové dokumentaci a je podminéno
platnym souhlasem stavebniho tfadu (napf. stavebnim povolenim).

Podrobnéjsi informace jsou dostupné na www.predistribuce.cz/cs/potrebuji-zaridit.

i) pfed zahozem kabelové trasy musi byt provozovatel kabelu vyzvan ke kontrole uloZeni na e-mail:
inspektori@predistribuce.cz nebo na tel.: 26705 2167. Pokud toto organizace provadsjici zemni prace neprovede,
vyhrazuje si provozovatel distribuéni soustavy pravo nechat inkriminované misto znovu odkryt. Pii zahozu musi
byt zemina pod kabely Fadné zhutnéna, kabely zapiskovany a provedeno kryti proti mechanickému poskozeni.

Kazde poskozeni zafizeni distribuéni soustavy musi byt okamzité nahlé%eno na bezplatnou linku
PREdistribuce, a. s.: 800 823 823, ktera je k dispozici 24 hodin denné, 7 dni v tydnu.

Za spravnost zakresu v pfedlozené dokumentaci odpovida projektant. Pfi realizaci nepouZivejte mapové podklady
starsi jeden mésic. Pfipadné $kody na zafizeni PREdistribuce, a. s., budou feseny dle platné legislativy.

Vyty&eni distribuéni sité v terénu se neprovadi, pokud jsou trasy kabelll geodeticky zaméfeny nebo dostateéné
okétovany.  Vostatnich  pripadech je vytyéeni nezbytné. Objednavky  vytyéeni zasilejte na
pracevsiti@predistribuce.cz, vyty&eni je mozné realizovat 7 dni od obdrzeni pozadavku.

V pfipadé, Ze je trasa geodeticky zaméiena, obdrzite v Gtvaru Kmenova data sité spolu se Souhlasem se zahajenim
vykopovych praci soubor soufadnic, pomoci kterych Va$ geodet uréi presnou polohu naseho zafizeni. Bude-li
investor na vytyéeni geodeticky zaméfenych tras presto trvat, hradi veskeré naklady s timto spojené.

Platnost tohoto vyjadfeni je 1 rok.

S pozdravem

PREdistribuce, a.s.
Svornosti 3199/19a

Dohled spravy sité

Pfiloha
Bez pfiloh
Kopie
S21130

PREdistribuce, a. s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5

zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka &islo 10158
bankovni spojeni: CSOB Praha, &. G&tu: 17494043/0300, IC: 27376516, DIC: CZ27376516
Zakaznicka linka PRE: 800 550 055, www.predistribuce.cz/kontakt
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Digitally signed by: Iva Meidlova <iva.meidlova@tsk-praha.cz>
Date: 8.2.2024, 14:05:10

Adresat: IXPROJEKTA s.r.o.
Ing. Hana Puczokova
HerSpicka 813/5

639 00 Brno
Vase €. j.:
Nase ¢. j. TSK/02548/24 1109/Hi
Vyfizujeltel.: Jifi Tvartzek / 775 167 685
Dne: 06.02.2024

Lazné TousSen + Praha 9 a 20, Satalice — parc. €. 518/9 a 518/13, Horni Poc€ernice — parc. €. 4485/236,
4485/237, 4489/9 a 4489/10, pobliz komunikaci Skorkovska, Pred trati a dalSich, ,ETCS Milovice -
Praha hl.n. (mimo)¥, (investor Sprava Zeleznic, statni organizace), DUR.

Projednali jsme dokumentaci pro Uzemni fizeni a vydavame toto technické stanovisko:

- nemame namitek proti realizaci vySe uvedené stavby vzhledem k tomu, Zze se VaSe akce
nedotyka komunikaci ani pozemku v naSi spravé,

— zavérem upozorfiuieme, Ze toto stanovisko TSK slouzi pouze jako podklad pro
stanovisko EVM MHMP, které je nutné si vyzadat na adrese Praha 1, namésti Franze Kafky 1.

Ing. Viktor Suma
pfedseda svodné komise

v. z. lva Meidlova

Kopie: 1110, 1320, 1109/SK-ev.¢. E107/2024,
PKD MHMP, EVM MHMP

Upozornéni:

Technickéa sprava komunikaci hl. m. Prahy, a.s. (dale jen ,TSK") odmita pfi své ¢innosti jakékoli protipravni a neetické jednani a v maximalni mife dodrZuje transparentnost a legalitu. Zaméstnanci
a osoby jednajici za TSK jsou povinni se pfi svém jednani fidit zasadami Criminal compliance programu (dale jen ,CCP*), ktery je nedilnou souc¢asti firemni kultury TSK. Kazda z osob jednajicich
za TSK je povinna oznamit jakékoli podezielé a protipravni jednani, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednajici za TSK jedna v rozporu s CCP, neni takové jednani povazovano za jednani v
ramci nebo zajmu TSK.



Informace o zméné v podavani zadosti do Svodné komise
ucinnost: od 1. 1. 2023

Vazeni investori, obstaravatelé IIC a ostatni Zadatelé o stanovisko Svodné komise Technické
spravy komunikaci hl. m . Prahy, a.s. (dale jen ,TSK"),

vzhledem k optimalizaci jednotlivych €innosti a snaze o zefektivnéni celého procesu, s ohledem
na zrychleni moznosti vzajemné komunikace a ve vazbé na transparentni prubéh fizeni
sucinnosti od 1. 1. 2023 pfijimame Z&dosti o stanoviska Svodné komise POUZE
ELEKTRONICKY.

Jednotlivé Zadosti o technicka stanoviska Svodné komise TSK ke studiim a projektovym
dokumentacim pro demolice, uzemni souhlas, uzemni rozhodnuti, stavebni povoleni nebo
spole¢né fizeni pfijimame prostfednictvim elektronického podani na adrese ,Vitejte na portalu
Svodné Komise - TSK Praha“ - https://apps.tsk-praha.cz/svodna-komise nebo na webovych
strankach TSK: https://www.tsk-praha.cz/ - ,Jak si zafidit* - ,Svodna komise,
stanoviska/souhlasy” — ,1.Elektronicky prostfednictvim formulare — zde*.

Po vyplnéni VSECH zakladnich Udaji nahrajte postupn& jednotlivé pfilohy projektové
dokumentace s jejich nazvem v identické struktufe jako u tisténé formy PD.

Dékujeme za spolupraci.
Tym Svodné komise TSK

Technicka sprava komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
eletrzni 1 :

www.tsk-praha.cz


https://apps.tsk-praha.cz/svodna-komise
https://www.tsk-praha.cz/

Vyjadreni k predlozené dokumentaci a podminky pro ochranu zafizeni ve
spravé spolecnosti
Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s. (dale THMP, a.s.)

Cislo vyjadreni: VPD-00157/2024

Zadatel: IXPROJEKTA s.r.o.,ICO: 03977471,Herspickd 813/813, Brno-stied, Styfice, 639 00
Brno

Investor: Sprava Zeleznic, statni organizace,|CO: 70994234,Dlazdéna 1003/1003, Nové Mésto,
11000 Prahal

Nazev akce: »ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo)“

Stupen PD: Uzemni fizeni k umisténi stavby, zmé&né vyuZiti Gzemi, zméné stavby

Zajmové uzemi:

Adresa: Hlavni mésto Praha

Kat. uzemi - Cislo parcely: Kyje (731226) - 2830/9, 2830/8, 2830/10, 2581/9, 2834/2, 2830/1, 2807/1,
2590/7, 2833, 2590/45, 2834/1, 2831/1, 2584/14, 2580/8, 2835, 2582/7, 2581/1, 2584/1 - Horni Pocernice
(643777) - 3968/77, 4489/9, 3968/35, 4489/10, 3968/52, 4485/236, 3968/36, 3967, 3968/34, 4485/237,
4489/1, 4485/59, 3968/172, 3968/78, 3968/61, 4485/125 - Satalice (746134) - 512/2, 524/16, 515, 948/73,
518/16, 351, 524/15, 948/37, 518/13, 518/15, 948/3, 519/3, 357/1, 988/6, 544/1, 542/1, 349, 948/25,
948/24, 357/69, 352, 518/9, 512/3, 518/1, 948/21, 514, 948/23, 542/3, 524/14, 949, 513, 539, 345, 518/12,
518/21, 516, 544/2,939/1, 478/1, 948/38, 518/10, 545, 564/1, 518/14, 518/19, 544/3, 948/92, 517, 512/1,
518/18, 563/1, 948/93

Zadatel vymezil 7adosti a pfilozenou projektovou dokumentaci zajmové tzemi.

Ve vymezeném Uzemi se nachazi zafizeni vefejného osvétleni ve spravé spolec¢nosti THMP, a.s.
Zadatel se zavazal, 7e pfedmétem akce neni vystavba, prelozka ani jina Uprava VO.

Na zakladé této Zadosti vydava spolecnost THMP, a.s. nasledujici vyjadreni:

NEDOIJDE ke kontaktu se zafizenim VO

Stavebnik nebo jim povérend osoba je povinen fidit se konkrétnimi podminkami uvedenymi v tomto
vyjadreni a VSeobecnymi podminkami pro vystavbu a ochranu zatizeni v pfiloze, které jsou nedilnou soucasti
tohoto vyjadreni.

Vyjadreni je platné pouze pro vyznacené Uzemi, pozbyva platnosti v pripadé poruseni podminek
stanovenych timto vyjadrenim.

Technik VO: J. Mizera, mobil 777 467 142, e-mail: jan.mizera@thmp.cz

Platnost tohoto vyjadieni je 1 rok od data vydani.

V Praze dne: 16.1.2024
Vyfizuje: Miroslava Vareckova
Za spolec¢nost THMP, a.s.:

Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.
Délnicka 213/12 | 170 00 Praha 7 - HoleSovice | www.thmp.cz
IC: 256 72 541 | DIC: CZ 256 72 541 | Spolecnost je vedena u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5402

Bankovni spojeni: Komer¢ni banka, a.s. | ¢islo bankovniho G¢tu: 115-5836140217 / 0100
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Ing. Eva Behenska
feditelka Useku spravy a obnovy

Pfiloha: VSeobecné podminky pro ochranu zafizeni ve spravé spolecnosti THMP, a.s.



Vseobecné podminky pro vystavbu a ochranu zarizeni
ve spraveé spolecnosti
Technologie Hlavniho mésta Prahy a.s. (THMP a.s.)

Vyjadreni k projektové dokumentaci obsahuje zavazné stanovisko THMP a.s., které slouzi jako
podklad ke stavebnimu ¢i Uzemnimu Fizeni v rdmci planované stavebni Cinnosti na Uzemi
Hlavniho mésta Prahy. Vyjadreni se netyka majetkopravnich vztah(. Za spravnost, celistvost a
uplnost projektové dokumentace odpovida ze zakona projektant. Lhlita na vyrizeni Zadosti je
30 dni.

Vyjadreni k projektové dokumentaci je platné 1 rok od data vydani. Pfipadné prodlouzeni

platnosti je moZno provést pouze na originale vykresové dokumentace, kde je uvedeno cislo
pavodniho vyjadreni. Koordinacni situace musi obsahovat zakres siti vefejného osvétleni (dale
jen ,VO“).

Poskytnuti mapovych podkladi vefejného osvétleni zajistuje spoleénost Technologie

hlavniho mésta Prahy, a.s.

Aktudlni informace o existenci siti do 1 km? Ize ziskat zdarma prostfednictvim elektronické
7ddosti na webovych strankdch www.thmp.cz. Nad 1 km? je moiné ziskat podklady
prostiednictvim webovych stranek a nasledné osobni schizky, kterou je nutné domluvit
prfedem telefonicky na tel.: 277 004 064 (9 — 15 hodin).

Povinnosti stavebnika (jeho dodavatele)

Pfi nedodrzeni nize uvedenych podminek muze spravce odmitnout prevzit zatizeni do své
spravy.

Jestlize nedodrZzenim nize uvedenych podminek vzniknou na zafizeni VO Skody, vznika timto
pro THMP, a.s. narok na ndhradu téchto skod.

Nové navriené zafizeni VO musi byt v souladu s platnymi normami CSN EN 13 201-1a% 5
,Osvétleni pozemnich komunikaci“ a Prazskymi stavebnimi pfedpisy PSP/2016.

Pfi umistovani zafizeni VO musi byt respektovany Prazské stavebni predpisy a vyhldska ¢.
398/2009 Sb., o obecnych pozadavcich zabezpecujici bezbariérové uzZivani staveb. Musi byt
dodriena ochranna pasma ostatnich spravct dle CSN 73 6005 ,Prostorové usporadani siti
technického vybaveni“ a ,Méstsky standard pro pldnovani, vysadbu a péci o uliéni stromoradi

jako vyznamného prvku modrozelené infrastruktury pro adaptaci na zménu klimatu hl.m.
Prahy”, ktery byl zpracovan IPR (10/2021) a schvdleny Radou HMP ¢&. 2720 dne 8.11.2021.

Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.

Délnickd 213/12 | 170 00 Praha 7 - HoleSovice | www.thmp.cz

IC: 256 72 541 | DIC: CZ 256 72 541 | Spole¢nost je vedend u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5402
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Stavebnik musi také dodrzovat , Technické podminky pro vykopové prace vydané hl. m.
Prahou”.

Spravce verejného osvétleni musi odsouhlasit zplsob nové budovaného VO, pfipadné
slavnostniho osvétleni (SO) v kazdém stupni projektové dokumentace.

Pred zahdajenim praci na zatizeni VO musi byt provedeno nahlaseni na dispeCink THMP a.s.
poruchyvo@thmp.cz.

Provadéni praci musi byt oznameno telefonicky na Cislo 778 884 085 bezprostiedné pred
zapocetim praci a po ukonceni praci!!!

Pokud dojde k poSkozeni nebo jinému zasahu do zafizeni VO, je stavebnik povinen tuto
skute¢nost ohlasit neprodlené na dispecink — tel. 800404 060, také e-mailem na
poruchyvo@thmp.cz, pripadné primo formuldfem na webovych strankdch www.thmp.cz.

ZAPINACI MiSTO (zZM) VO

Pfikon elektrické energie pro nové budované zapinaci misto si stavebnik zajisti u dodavatele
z distribu¢niho rozvodu NN. Néklady véetné poplatkl za jisti¢ na zfizeni nového ZM hradi
stavebnik.

Kolem ZM musi byt dodrzen manipulaéni prostor 1 m. ZM musi byt uzaméeno zdmkem FAB.

Pfipadnou vyménu (navySeni) hlavniho jistice u stdvajiciho ZM hradi véetné poplatkd
stavebnik.

KABELOVE VEDENIi VO

Pfi ¢innosti v ochranném pasmu zatizeni VO ve vzdalenosti mensi nez 1 m od vyznaceni trasy
podzemniho vedeni nesmi stavebnik pouzivat strojni mechanismy.

V mistech vjezd( a prejezdl musi byt kabely uloZzeny do obetonované chranicky DN 110 mm

s krytim 1 m s pfesahem na obé strany min. 50 cm do pfilehlého pfidruzeného prostoru. Konce
chranic¢ek musi byt zapénény. Chranicky musi byt geodeticky zaméreny.

Kabely VO musi byt uloZzeny mimo parkovaci stani.

Kabely pri preloZce stozaru mezi jednotlivymi stozary nesmi byt spojkovany, vidy musi byt

polozeno nové kabelové pole.

Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.
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Stromy a kefe musi byt vysazeny mimo kabelovou trasu. Kmeny stromd musi byt minimalné
5 m od stozar( VO. Po jejich vzristu nesmi dojit k zastinéni svitidel a musi byt dodrzeno
osvétleni komunikace podle CSN EN 13201-1 a# 5. Cilem rozvojové a udrZovaci péce o stromy
je minimalizovat vristani vétvi do svételného kuzele, ¢ehoZ se dosdhne fezem stromu dle
uvedeného standardu pro péci o uli¢ni stromoradi. Kabelové vedeni v okoli stromd musi byt
ulozeno v chranicce.

V priibéhu stavby musi stavebnik vyzvat spravce ke kontrole uloZeni kabelové trasy VO, SO

pfed zasypem, a to minimalné 7 dni pfredem. Pokud se spravce nedostavi ke kontrole, plati,

Ze souhlasi se zasypem kabelové trasy. V pripadé zasypu kabelové trasy bez vyzvani pfedem
(tj. bez souhlasu sprdvce) je stavebnik povinen na vyzvani spravce na své naklady vykopat
sondy za ucelem kontroly hloubky a zpUsobu uloZeni kabelu. Pro kontrolu hloubky uloZeni
vyzvéte technika VO prostfednictvim e-mailové adresy: zahozyvo@thmp.cz.

Pti zemnich pracich v blizkosti kabelového vedeni VO je stavebnik povinen zajistit, aby nedoslo
ke zméné nivelity nebo prostorového usporadani. Odkryté kabelové vedeni je stavebnik
povinen zajistit proti poSkozeni, odcizeni a provéseni. Trasa kabelového vedeni nesmi byt
prejizdéna vozidly nebo jinou stavebni mechanizaci az do doby, kdy bude zabezpecena proti
mechanickému poskozeni. Pokud dojde k prepravé vysokého ndkladu stavebnika pod trasou
nadzemniho vedeni, musi byt respektovana vyska vedeni nad zemi, aby nedoslo k jeho
poskozeni.

Stavebnik si musi nechat od spravce vytycit stavajici kabelové vedeni pred zahajenim stavebni

Cinnosti.
Vytyéeni bude zpoplatnéno.
PoZadavky na vytycCeni kabelovych tras posilejte na kontaktni adresu: vytyceniVO@thmp.cz.

STOZARY

Navrh na pfipojeni novych stozarl VO na stdvajici rozvody verejného osvétleni musi byt
predem odsouhlasen technikem VO daného Uzemi. Stozary VO musi byt uzemnény v celé trase
zemnicim dratem FeZn o prdméru 10 mm.

Stozary musi byt umistény v minimalni vzdalenosti 0,5 m od obrubniku, v oblasti vjezdl, na
kfizovatkach a v zatackach s ostrym polomérem musi byt vzdaleny minimdlné 1 m od
obrubniku. StoZzar musi byt umistén 1 m od hrany parkovaciho stani. Kolem stozar( VO musi
byt dodrzen manipulacni prostor 1 m.
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PFi nové vystavbé zarizeni HMP (jedna se o vSechny typy stozart), kdy nebude mozné umistit
zaklady stozar( mimo ochrannd pasma vodovodui a kanalizace z divodu prostorového ulozeni
zafizeni jednotlivych inzenyrskych siti a funkénosti téchto siti, ale i z diivodu funkénosti zafizeni
HMP, mohou byt tyto po vzajemné dohodé a souhlasu umistovany. V tomto pfipadé bude
respektovano ochranné pasmo vodovod( a kanalizaci dle zdkona ¢.274/2001Sb. O
vodovodech a kanalizacich pro vefejnou potfebu. V pfipadé nutnosti osazeni novych stozaru
do ochranného pasma budou tyto zmény v projektové dokumentaci predkladané PVS a PVK
vyznaceny. Minimalni vzdalenost mezi vnéjsim obvodem zdkladu stozaru takto zaloZzenym a
vnéjsim licem stény vodovodniho fadu nebo kanalizace bude 1000 mm. Ve vSech pfipadech,
kdy neni mozné z divodu prostorového usporadani stdvajicich siti dodrzet vzdalenost 1000
mm, se upravuje minimalni vzdalenost mezi vnéjSim obvodem zdkladu stoZaru a vnéjsim licem
vodovodniho fadu nebo kanalizace na 500 mm. V mistech vyskytu ovladacich armatur, spoju
a hrdel na vodovodnich rfadech bude nutné stozar posunout o nezbytné nutnou vzdalenost
v podélném sméru (fadové desitky cm). Ve vyjimeénych pripadech, kdy vzdalenost mezi
vnéjsim obvodem zakladu stoZzaru a vnéjSim licem potrubi do 500 mm, bude predloZen staticky
posudek, ktery prokaze redlnost navrhovaného reseni.

Dvitka stozari musi byt z ddvodu bezpecnosti pracovnikli otoceny proti sméru jizdy.
Uzamykani dvifek musi byt osazeno zapusténym uzavérem typu velké D.

Stozary musi byt ve spodni ¢asti opatfeny vnéjSim i vnitfnim ochrannym natérem. Stozary bez
patic musi byt ve spodni ¢asti opatfeny ochrannou manzetou nebo protikoroznim natérem.
U sadovych stoZar(l je moiné pouZit kabely do max. prifezu 16 mm?, u silni¢nich

bezpaticovych stozarl do max. prafezu 25 mm?2.

Stozary na schodisti musi mit maximalni vysku 4 m, na pésich cestdch je mozZno postavit
maximalné 6 m vysoké stozary. Pokud bude umistén stozar uprostifed kruhové kfizovatky,
musi k nému byt vybudovan pfijezd Siroky minimalné 3 m pro pfijezd mechanizace.

o v v/

PFi umisténi stozaru na chodniku musi zlstat zachovdan Cisty priichod pro pési minimalné 1,5m,

7

pokud to je vzhledem k Sifce a usporadani uli¢niho profilu mozné.
Na parkovisti nebo parkovacim stani musi byt stozar VO mechanicky ochranén proti poskozeni.
Pokud dojde ke zméné nivelity komunikace, musi stavebnik zajistit na vlastni naklady upravu

osazeni patic, stozar(, elektrické vyzbroje a uloZeni kabell podle prislusnych norem.

Pri preloZce stoZzaru VO o vice nez 3 m musi byt doloZzen novy svételny vypocet osvétleni

komunikace.

Svételné technicky vypocet musi byt rovnéz predlozen v projektové dokumentaci jiz pro
Uzemni fizeni k vystavbé nového verejného osvétleni.
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Vsechny zasahy stavebnika do zafizeni sprdvce, véetné prelozek, demontazi stavajiciho a
novych staveb musi byt se spravcem predem projednany a odsouhlaseny. Tyto prace budou
hrazeny stavebnikem dle odsouhlaseného protokolu.

Dalsi_zafizeni_ptipeviiovand na stoZzary musi byt pfedem odsouhlasena spravcem podle
STANDARDU, ktery je umistén na strankach www.thmp.cz. PFi vy$si hmotnosti nebo vétsich
rozmérech je nutno k Zadosti o odsouhlaseni predlozit staticky posudek nebo vyjadreni
vyrobce stozaru, ktery musi prihlédnout i ke skute¢nému stari stozaru. Umisténi dopravnich
znacéek i SDZ schvalenych Policii CR instalovanych na stoZarech VO pfislusnym spravcem
komunikaci musi byt oznameno spravci VO. Upeviiovaci konstrukce pripeviiovaného zafizeni
musi byt provedena v antikoroznim provedeni. Pfipojeni SDZ, jizdenkovych automatq,
zastavek MHD, reklamnich a jinych zafizeni musi byt projednano s obchodnim oddélenim
THMP, které uzavird smlouvy. V pfipadé umisténych kamer MKS je nutno ziskat jiz

v projektové dokumentaci stanovisko Magistratu hlavniho mésta Prahy, odboru bezpelnosti,
kterému ddva podklady po linii Méstského kamerového systému odd. technického zabezpeceni
bezpecnostniho systému MHMP odbor informatické infrastruktury. Na zakladé tohoto stanoviska je
pak urceno, jak maji byt kamery demontovdny a nasledné po ukonceni praci opét instalovany
v koordinaci se stavbou.

Pokud bude stavajici zarizeni demontovano, je stavebnik povinen odevzdat je na uréené misto.
Stozary nesmi byt ufezany, ale vytazeny vcelku a ocistény od zakladu, evidenéni Stitky musi
byt pfedany spravci. Pokud dojde k likvidaci dfevénych nebo betonovych stozar(, je stavebnik
povinen odvézt je pfimo k likvidaci na skladku.

V pripadé docdasné demontaze VO je stavebnik povinen zajistit a provozovat ndhradni

osvétleni (stupen a intenzita musi odpovidat tfidé komunikace), nez bude zprovoznéno nové
VO.

Stavebnik je povinen po dobu provadéni své Cinnosti zajistit, aby zafizeni spravce bylo
pristupné a ovladatelné 24 hodin denné.

Pokud budou pouzity atypické vyrobky (stozary, svitidla) musi investor zajistit nahradni
materidl pro udrzbu dle vyjadieni k projektové dokumentaci a predat jej spravci VO.

PRISVETLENi PRECHODU PRO CHODCE neni mozno napoijit ze sité VO. Musi byt zfizeno tak,
aby bylo umoZnéno jeho samostatné zapinani nezavisle na siti VO.

Datum: leden 2022

Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.
Délnickd 213/12 | 170 00 Praha 7 - HoleSovice | www.thmp.cz
IC: 256 72 541 | DIC: CZ 256 72 541 | Spole¢nost je vedend u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5402
Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s. | Cislo bankovniho uctu: 115-5836140217 / 0100
Stranka5z5



ZADATEL
IXPROJEKTA s.1.0.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0201650904 20.11.2023

Sdéleni o existenci komunikaéniho vedeni spoleénosti Telco Pro Services. a. s.
Nazev akce: ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo) - isek 2,3

Ucgel: Slouéené uzemni a stavebni Fizeni

Vazeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi zadost €islo 0201650904 ze dne 20.11.2023, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami ureném zajmovém uzemi.

Dle védomi spolecnosti Telco Pro Services, a. s. se na Vami vymezeném zajmovém Uzemi:
nenachazi komunikaéni zafizeni v majetku spolec¢nosti Telco Pro Services, a. s.

Rovnéz upozorfiujeme, Ze neni vyloueno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém Uzemi nachazi jiné
zafizeni, které neni v majetku spole€nosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 20.11.2024.

Sdéleni o existenci &i neexistenci siti pfedstavuje skute€nosti tvofici obchodni tajemstvi spole€nosti Telco Pro
Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dale také divérnymi informacemi spole¢nosti Telco Pro Services, a.
s. S poskytnutymi informacemi je potfeba nakladat dle platnych pravnich pfedpisd, v opaéném pfipadé se
vystavujete postihu ve smyslu platné pravni Upravy. PoZadované informace nesmi byt pfedany, sdéleny,
vyuzity, zpfistupnény, ¢&i jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez predchoziho
prokazatelného souhlasu spolecnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuzity
pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.
Praha, Praha 4

Duhova 1531/3

Prilohy
Situaéni vykres zajmového Uzemi

Telco Pro Services, a. s. Duhové 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IC: 29148278, DIC: CZ29148278

e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 18830




Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0201650904.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situadni vykres zajmového uzemi

.

Italka

LEGENDA

= = = Nadzemni optické vedeni
e Podzemni optické vedeni
= m = Nadzemni metalické vedeni
CEE———

Podzemni metalické vedeni

wem=m = Radioreléovy spoj vzduch
°°°°°°°° Zajmové Uzemi
=== Hranice katastralniho uzemi

SKUPINA CEZ
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IXPROJEKTA s.r.0.
Hana Puczokova
Her$picka 813/5
Vyfizuje: Fojtova Petra 63900 Brno

E-mail: petra.fojtova@t-mobile.cz

Cislo jednaci: E58013/23
V Praze dne: 16.11.2023

Vyjadreni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( Tl ) spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZAKONA C. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zmé&né nékterych souvisejicich zakon( ( zakon o
elektronickych komunikacich — dale jen ZEK ), ve znéni pozdéjsich predpisti a §161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu ( stavebni zakon) ¢i dle dal$ich pfFislusnych pravnich predpisu

Véc: ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo) - usek 1
Stupeni: Sloucené uzemni a stavebni fizeni

V dané lokalité se nachazi technicka infrastruktura ( Tl ) spole¢nosti T-Mobile Czech Republic a.s.,
ktera je nezbytna pro provoz elektronického zafizeni vefejné telekomunikacni sité.

Dle pfedlozené dokumentace dojde ke kolizi s Tl typu:
Kolizi se rozumi jakékoliv dotéeni, odkryti nebo poskozeni Tl nasi spoleénosti.

Druh TI Tl v kolizi Priloha
Optické trasy Ano V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze €.3
Mikrovinné (MW) spoje Ano V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze €.4
Elektropfipojky (vedeni NN) Ne V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze €.5
Zakladnové stanice Ano V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze €.6
Body sité Ano V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze €.6

Pfi splnéni podminek uvedenych v pfilohach podle druhu kolize s Tl souhlasi spole€nost T-Mobile Czech Republic
a.s. s vystavbou v zajmovém uzemi.

Nedodrzeni téchto podminek je hrubym porusenim pravnich povinnosti podle zakona 127/2005 Sb., O
elektronickych komunikacich.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok. Vydané stanovisko nelze prodlouZit. Po uplynuti platnosti zadejte Zadost o
nové tanovisko na: https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

‘I* - -Mobile-=
T-Mobita Czech Republic as.

Tomitkova 2144/1
148 00 Praha 4

7/% ‘/é?@a 2 49 681, DIC CZ64949681 3

Ochrana siti
Technologicky usek

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787


https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

Pfiloha €. 1

Rekapitulace zadosti o vyjadreni k existenci sité elektronickych komunikaci

Cislo zadosti:

Nazev stavby /akce:

Datum podani zadosti:

Dlvod Zzadosti:

Popis jiného divodu Zadosti:

Poznamka:

Zadatel

Firma / organizace:

IC

DIC

Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PSC:

Stat:

E-mail:

Telefonni €islo:

Stavebnik

Firma / organizace:

Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PSC:

Stat:

E-mail:

Telefonni &islo:

Stavba

Vyska nad terénem (metry):

Projektant:
Druh stavby:

Hodnota projektu:

Mésic zahajeni stavby:

Mésic ukonceni stavby:

Odeslani stanoviska

E-mail:

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,

E58013/23
ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo) - isek 1
9.11.2023

Sloucené Gzemni a stavebni Fizeni

PRO SPOLECNE ZAZITKY

Predmétem stavby je vystavba trat'ové casti jednotného evropského viakového zabezpecovace

ERTMS/ETCS druhé urovné (ETCS L2)

IXPROJEKTA s.r.0.
03977471

Hana Puczokova
HersSpicka 813/5
Brno

63900

hana.puczokova@ixprojekta.com
+420733780663

IXPROJEKTA s.r.0.
Hana Puczokova
Herspicka 813/5
Brno

63900

hana.puczokova@ixprojekta.com
733780663

20 m

Ing. David Zrust

Dopravni infrastruktrura - komunikace, chodniky, cyklostezky apod
10 mil. Ké

hana.puczokova@ixprojekta.com

zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Ptiloha &. 2
Situacni planek podzemnich siti

Zajmova oblast zadana Zadatelem
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Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda:
— Optické trasy TMCZ 1 — Optické trasy sité PASNET —— | |ektro trasy NN

D Opticka technologie TMCZ 1 D Opticka technologie sité D Elektro technologie NN

PASNET
ﬂ Zakladnové stanice @ Z&kladnové stanice @ Z&kladnové stanice -~ Body sité
- s elektropfipojkou s planované
Druhy siti:
Geodeticky zamérené = = = = = = Pfiblizny prabéh == === == Planovany pribéh == = == = Nadzemni vedeni

Jestlize zaméreni kabelové trasy v priloze neni, tak v elektronické podobé neexistuje a bude nutné
vyty€eni na naklady investora.

Vytyceni nase spole¢nost nezajiSt'uje, pro upresnéni kontaktujte zastupce servisni organizace.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



mflm B =m PRO SPOLECNE ZAZITKY

Situaéni planek mikrovinnych (MW) spoju

Zajmova oblast zadana Zadatelem
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Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA
Legenda:
Mikrovinné (MW) spoje
Mo - . N 2 . N
(D1 Zakladnové stanice @ Zakladnové stanice @ Zakladnové stanice Body sité
s elektropfipojkou s planované

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu Ize geometrii
zobrazit v jakémkoli softwaru podporujicim format WKT.

POLYGON((-732632.797542785 -1039099.92958161,-732733.947701589 -1039388.78511703,-732764.923903998
-1039662.48361922,-732656.859166438 -1039961.25249834,-732273.788229992 -1040241.76877798,-731728.115533282
-1040556.66369255,-731348.082309132 -1040768.76623289,-731233.506795094 -1040883.11738554,-731158.045581994
-1041103.35255132,-731195.021598185 -1041376.31316206,-731389.666539161 -1041578.50674177,-731605.531476762
-1041617.20753298,-731941.914249627 -1041676.62730804,-731906.409689051 -1041780.28741567,-731523.328788551
-1041696.30261097,-731376.511664788 -1041710.01902031,-730868.476138153 -1041846.78139946,-730670.190190165
-1041892.15644323,-730637.496353904 -1041742.14195657,-731099.814986646 -1041679.5472822,-731352.016928416
-1041620.67326658,-731154.24490776 -1041486.85099902,-731064.329059153 -1041326.06631617,-731046.096825761
-1041099.98549771,-731133.726698489 -1040878.10481421,-731347.424901929 -1040626.79472917,-731723.832694644
-1040433.71563406,-732171.869502586 -1040175.3062177,-732450.100143195 -1039989.32092671,-732624.430587394
-1039768.02296385,-732651.669804914 -1039603.75330887,-732575.160696455 -1039268.31208053,-732475.854587694
-1039084.18803825,-732613.227252571 -1039047.01089766,-732632.797542785 -1039099.92958161))

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Pfiloha ¢.3

Podminky reseni kolizi s optickou trasou

Tuto pfilohu pouzijte pouze v pfripadé kolize s optickou siti.
VaSe Zadost je v kolizi s optickou siti pokud je v tabulce na prvni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Optické trasy".

V dotéeném Uzemi stavby se nachazi technicka infrastruktura ( Tl ) spolec¢nosti T-Mobile Czech Republic a.s.
(TMC2Z) - optické trasy, jejichz existence a poloha je zakreslena v pfilozeném situa¢nim planu.

Spole¢nost TMCZ stanovuje podminky pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v zajmovém uzemi, aby nedoslo
k poskozeni Tl stavebnimi pracemi tim, Ze zajisti:

e pisemné vyrozuméni o zahajeni praci a to nejméné 15 dnd pfedem

e pfed zahajenim zemnich praci vyty€eni polohy podzemniho telekomunika&niho vedeni a zafizeni pfimo ve
stavenisti (trase)

¢ prokazatelné seznameni pracovniku, ktefi budou provadét prace, s polohou vedeni (zafizeni)

e upozornéni organizace provadéjici zemni prace na moznou odchylku ulozeného vedeni (zafizeni) od polohy
vyznagené ve vykresové dokumentaci

e upozornéni pracovnikil, Ze pFi provadéni stavebnich praci je nutné dodrzet platné normy CSN pro soubéh a
kiizeni telekomunika&nich kabeltl, zejména CSN 736005 a dale vykopové prace provadét ruéné,

e dodrzeni ochranného pasma sité v souladu s ustanovenim § 102 ZEK stanoveno rozsahem 1,5 m po
stranach krajniho vedeni sité

e fadné zabezpedeni odkrytého podzemniho telekomunikaéniho vedeni (zafizeni) proti poSkozeni, odcizeni

¢ odpovidajici ochranu kabel(l a ochranu kabelové trasy dle platnych norem, pokud bude trasa kabell
pojizdéna vozidly nebo stavebni mechanizaci

¢ nad trasou Tl dodrzovani zakazu skladek a budovani zafizeni, ktera by znemoznila pfistup k Tl (v€etné, napf.
trvalych parkovist apod.)

e bez souhlasu majitele, spravce nesnizoval, ani nezvySovat kryti nad kabelovymi trasami

¢ stavebnik, nebo jim povéfena osoba, neni opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor a vstupovat do
kabelovych komor bez souhlasu spole¢nosti TMCZ

¢ ohlaSeni ukonceni stavby na oddéleni provozu infrastruktury TMCZ vystavba@t-mobile.cz a jeho pozvani ke
v8em ukonlm v fizeni o povoleni uzivani stavby, aby provadéné prace respektovaly podminky zakona
127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a zakona 183/2006 Sb., Stavebni zakon a platnych
provadécich vyhladek.

Toto vyjadreni se nevztahuje na zplsob provedeni prelozek. Vynucené Upravy kabell sit¢ TMCZ je nutno
projednat a smluvné oSetfit s naSim odd. vystavby vystavba@t-mobile.cz. Pfi jakémkoliv odkryti kabel( nasi
optické sité je nutno okamzité zastavit dalSi prace a neprodlené informovat nase uvedené pracovniky, pfipadné
dohledové centrum s nepretrzitym provozem na tel. 236 099 777.

V pfipadé, Ze stavebnik poSkodi Tl v majetku nebo spravé TMCZ vznikd TMCZ pravo na nahradu Skody.

Nedodrzeni téchto podminek je hrubym porusenim pravnich povinnosti podle zakona 127/2005
Sb., O elektronickych komunikacich.

Kontaktni e-mail v pfipadé kolize TMCZ 2 a sité PASNET: vystavba@t-mobile.cz

Kontaktni pracovnik v pfipadé kolize TMCZ 1:

servisni partner TMCZ, firma S COM s.r.o. - Ing.Trnka 603 256 144, e-mail: jaroslav.trnka@scom.cz, v jehoz
odpovédnosti je kompletni feSeni dotéeni siti pro TMCZ 1, v€etné zajisténi schvéleni na TMCZ, vypracovani vSech
pozadovanych stupnt PD, geodetického zaméfeni a dohledu nad realizaci stavby.

Pri poskozeni HDPE trubek, kabelu volejte dispe€ink T-Mobile 225 256 666, 603 603 550.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Pfiloha &.4
Podminky reSeni kolizi s MW spoji

Tuto pfilohu pouzijte pouze v pfipadé kolize s MW spoji.
VaSe zadost je v kolizi s MW spoji pokud je v tabulce na prvni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Mikrovinné (MW) spoje”.

Na zakladé dolozeného zakresu dojde ke kolizi s MW spoji.

V dané lokalité provozuje spole¢nost T- Mobile Czech Republic a.s. MW spoj(e), které jsou nezbytné pro funkci
vefejné telekomunikacni sité. Fresnelova zéna MW spojl je ve vySkovych hladinach od: xxx m.

V pfipadé, Ze vySku neuvadime nebo se jedna o kolizni stav, poZzadujeme pfedloZeni ,Koordinaéni situace*
s uvedenim vySkovych parametr(l stavby k posouzeni, tyto podklady zaslete na e-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

V pfipadé, Zze budou instalovany jefaby, pozadujeme pfedlozit ZOV k posouzeni.

Nedojde-li pfi realizaci uvedené akce k dosazeni vySky uvedenych MW spojl ( véetné €innosti stavebnich strojl)
s vystavbou souhlasime.

V pfipadé dosazeni vySky uvedenych MW spoju, s realizaci stavby souhlasime za podminky uzavfeni ,Smlouvy o
Uhradé vynaloZenych nakladu“. Na zakladé této smlouvy budou dotéené MW spoje prelozeny na naklady
investora. V pfipadé potifeby uzavieni smlouvy, doplrite Udaje o investorovi, mistu stavby a vypinéné zaslete na
e-mail: ochranasiti@t-mobile.cz

Smlouva bude podepsana, pfed vydanim stavebniho povoleni, mezi investorem akce a spole¢nosti
T-Mobile Czech Republic a.s..

V souvislosti se znénim § 100 zdkona €. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich, upozorfiujeme stavebnika, Zze za ruSeni provozu
elektronickych komunikacnich zafizeni a siti nebo provozovani radiovych sluzeb, je povazovano i ruSeni zpisobené stinénim nebo odrazy
elektromagnetickych vin stavbami nebo ¢innosti stavebnich stroji. Naklady na odstranéni ruSeni stavbami nese vlastnik dotéené stavby,
naklady na odstranéni ruSeni ¢innostmi souvisejicimi s provadénim stavby nese stavebnik. Dale bychom chtéli upozornit na znéni §118 a
nasl. zakona o elektronickych komunikacich, kde za poruSeni vy$e uvedenych c&innosti, v ochranném pasmu komunikacnich vedeni, je mozno
ulozit pokutu az do vySe 2 mil. K&.

Seznam MW spoju v kolizi se soufadnicemi a vyskami antén :

Souradnice Vyska Souradnice Vyska
736068.81, 1038602.20 309.00 732088.97, 1040162.88 295.00
735554.58, 1044314.08 313.00 732068.24, 1040204.70 287.00

Kontakt v pripadé kolize s MW spoji :

e Petr Dundacek , e-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

V dal$i komunikaci nebo pozadavku dopliujicich dotazl, uvadéjte do ,Pfedmétu” e-mailu vzdy Cislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Pfiloha ¢.5

Podminky reseni kolizi s elektropripojkou

Tuto prilohu pouzijte pouze v pripadé kolize s elektropfipojkou.
VaSe Zadost je v kolizi s elektropfipojkou pokud je v tabulce na prvni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Elektropfipojky (vedeni NN)".

V dotéeném Uzemi stavby se nachazi kabelova trasa elektropfipojky k zakladnové stanici ( ZS ) spoleCnosti
T-Mobile Czech Republic a.s. (TMC2Z).
S ohledem na vystavbu nad stavajici trasou a v jejim ochranném pasmu pozadujeme splnéni nasledujicich
podminek:

e Pro feSeni nize uvedeného, kontaktujte kontaktniho pracovnika TMCZ.

Stavebnik je dale povinen ucinit veSkera potfebna opatfeni tak, aby nedoslo k poSkozeni vedeni elektropfipojky a

zarizeni stavebnimi pracemi, zejména tim, ze zajisti:

pisemné vyrozuméni o zahajeni praci a to nejméné 15 dnl pfedem,

pfed zahajenim zemnich praci vytyCeni trasy elektropfipojky,

prokazatelné seznameni pracovniku, ktefi budou provadét prace, s polohou vedeni (zafizeni),

upozornéni organizace provadeéjici zemni prace na moznou odchylku ulozeného kabelového vedeni (zafizeni)

od polohy vyznagené ve vykresové dokumentaci,

e upozornéni pracovnikl, aby dbali pfi pracich v téchto mistech nejvétsi opatrnosti a nepouzivali zde nevhodné
naradi, a také ve vzdalenosti nejméné 1,5m po kazdé strané vyznacené trasy vedeni (zafizeni) nepouzivali
zadnych mechanizacénich prostfedku (hloubicich strojl, sbije¢ek apod.),

e fadné zabezpeceni odkrytého podzemniho kab. vedeni (zafizeni) proti poSkozeni, odcizeni

¢ odpovidajici ochranu kabel(l a ochranu kabelové trasy dle platnych norem, pokud bude trasa kabell
pojizdéna vozidly nebo stavebni mechanizaci

¢ nad kabelovou trasou dodrzovat zakaz skladek a budovani zafizeni, ktera by znemoznila pfistup ke kabelim
(v€etné, napf. trvalych parkovist" apod.)

e bez souhlasu majitele, spravce nesniZovat, ani nezvySovat kryti nad kabelovou trasou,

e pfi kfiZenii, pfip. soub&zich podzemnich kab. vedeni byla dodrzena CSN 73 6005 , Prostorové usporadani siti
technického vybaveni®,

¢ ohlaseni ukonceni stavby na servisniho partnera TMCZ a jeho pozvani ke vSem ukonim v Fizeni o povoleni
uzivani stavby, aby provadéné prace respektovaly podminky vyplyvajici ze zakona 127/2005 Sb., O
elektronickych komunikacich a zakona 183/2006 Sb., Stavebni zakon a platnych provadécich vyhlasek.

V pfipadé, ze stavebnik poSkodi Tl v majetku nebo spravé TMCZ vznika TMCZ pravo na nahradu Skody.

PFi spInéni vySe uvedenych podminek TMCZ souhlasi s vystavbou v zajmovém Uzemi.

Nedodrzeni téchto podminek je hrubym poruSenim pravnich povinnosti podle zakona 127/2005
Sb., O elektronickych komunikacich.

Kontaktni pracovnik v pripadé kolize s elektropripojkou:

servisni partner TMCZ, firma S COM s.r.o. - Ing.Trnka 603 256 144, e-mail: jaroslav.irnka@scom.cz, v jehoz
odpovédnosti je kompletni feSeni dotéeni siti pro TMCZ, véetné zajisténi schvaleni na TMCZ, vypracovani vSech
pozadovanych stupnu PD, geodetického zaméfeni a dohledu nad realizaci stavby.

V dal$i komunikaci nebo poZadavku dopliiujicich dotazll, uvadéjte do ,Pfedmétu” e-mailu vzdy Cislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Pfiloha &.6
Podminky feSeni kolizi se zakladnovou stanici nebo bodem sité

Tuto pfilohu pouzijte pouze v pripadé kolize se zakladovou stanici nebo bodem sité.
VaSe Zadost je v kolizi se zédkladovou stanici pokud je v tabulce na prvni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Zakladnové stanice".

Vase Zadost je v kolizi s bodem sité pokud je v tabulce na prvni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Body sit&".

V dotéeném Uzemi je instalovana zakladnova stanice (ZS) nebo bod sité (zafizeni) spole&nosti T-Mobile Czech
Republic a.s. (TMCZ) vé. konstrukci, technologie, napajeni a rozvoda.

Seznam dotenych zakladovych stanic a bodu sité: 10437, 338166, 338968
S realizaci akce souhlasime za podminky dodrzeni nize uvedenych pravidel:

1. Zasah do konstrukci ZS, presuny kabelaze, technologie, pristup k ZS atp. :

— minimaln& 1 mésic pfed realizaci oznamte zahajeni uvedené akce, na e-mailovou adresu:
jana.matejkova@external.t-mobile.cz

RAN vystavba@t-mobile.cz

2. Vypadek napajeni
— 14 dn0 pfed planovanym vypadkem napajeni ZS nahlaste na e-mailovou adresu:

jana.matejkova@external.t-mobile.cz

ez@t-mobile.cz

V Zadném pfipadé nesmi byt provadéna Zadna manipulace s technologii a konstrukcemi ZS, bez pfedchoziho
projednani a odsouhlaseni zastupcem spole¢nosti T-Mobile CZ a.s..

V souvislosti se znénim § 100 zakona €. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich, upozorfiujeme stavebnika, ze za ruSeni provozu
elektronickych komunikacnich zafizeni a siti nebo provozovani radiovych sluzeb, je povazovano i ruSeni zplusobené stinénim nebo odrazy
elektromagnetickych vin stavbami nebo €innosti stavebnich stroji. Naklady na odstranéni ruSeni stavbami nese vlastnik dotéené stavby,
naklady na odstranéni ruSeni ¢innostmi souvisejicimi s provadénim stavby nese stavebnik. Dale bychom chtéli upozornit na znéni §118 a
nasl. zakona o elektronickych komunikacich, kde za poruSeni vy$e uvedenych c&innosti, v ochranném pasmu komunikacnich vedeni, je mozno
ulozit pokutu az do vySe 2 mil. K&.

V dal$i komunikaci nebo pozadavku doplfiujicich dotazl, uvadéjte do ,Pfedmétu” e-mailu vzdy Cislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Pfiloha ¢.7

Popis DGN vykrest s prubéhy tras optickych vedeni a elektropfipojky (vedeni NN)

V pfipadé kolize s trasou vedeni optické sité nebo trasou elektropfipojky (vedeni NN) jsou soucasti e-mailu
obsahujiciho toto stanovisko soubory DGN vykresu s pribéhem tras vedeni.

V pfipadé kolize s trasou optické sité je zaslan soubor "Opticke trasy vedeni <¢islo Zadosti>.dgn" ("<¢islo zadosti>"
je nahrazeno skuteCnym Cislem Zadosti).

V pfipadé kolize s trasou elektropfipojky (vedeni NN) je zaslan soubor "Elektro trasy vedeni NN <éislo
Zadosti>.dgn" ("<¢&islo Zadosti>" je nahrazeno skuteénym &islem Zadosti).

Soubory DGN vykresti jsou vytvareny pouze v pfipadé kolize s priibéhem trasy (ary). V pfipadé kolize
pouze s bodovym objektem sité nejsou vykresy generovany (odesilany).

Struktura DGN vykresi:

Pfesnost Cislo vrstvy

Geodeticky zaméreno 1

Z dokumentace 2
Priblizny pribéh 3
Planovano (ve vystavbé) 4

Druh trasy Styl cary
Trasa vedeni podzemni, v chrani¢ce/Zlabu 0
Trasa vedeni v kabelovodu, v kolektoru, v metruy, ... 3
Trasa vedeni nadzemni, vedeni na konstrukci 7

o Vykres ve formatu DGN V7.
o Kresba umisténa ve tfetim kvadrantu v normalni orientaci, pfi¢emz soufradnice y, x v

S-JTSK jsou v realnych soufadnicich vykresu MicroStationu stejné souradnice se
zapornymi znamenky (y v JTSK = -x v soufadnicich vykresu, x v JTSK = -y v soufadnicich
vykres.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



IXPROJEKTA s.r.0.
Ing Hana Puczokova
Herspicka 813/5
639 00 Brno - Styfice

V Praze, 16.11.2023

Nase zn.:231116-1311619233
Véc: vyjadreni k Zadosti k akci "™ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo) - Gsek 3""

Spole¢nost Vodafone Czech Republic a.s. ( déle jen ,Vodafone™), se sidlem Praha 5, namésti Junkovych 2,

IC: 25788001, zapsana dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spisovou
znackou B.6064 a spolecnost Vantage Towers, s.r.0. se sidlem ZaviSova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsana v
obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, ICO: 09056009,

DIC: CZ09056009 zastoupena Vodafone na zakladé plné moci Vam sdéluje, Ze dle Vami podané Zadosti ze dne

16.11.2023, kteréd je nedilnou soucasti tohoto vyjadfent,

souhlasi s realizaci projektu.

Ve Vami zadaném z&jmovém Uzemf a v uvedené vysce (vyska stavby: 20 m, vyska jerabu: 20 m) se nenachézi
Zadné podzemni ani nadzemni vedent.

Platnost vyjadreni je 1 rok od data vydani. Vyjadreni je platné pouze v ramci pfedmétného projektu a pro dévod
vydani vyjadreni stanoveny Zadatelem v zadosti.

Vyjadreni pozbyva platnosti uplynutim doby platnosti, zménou rozsahu z&jmového Gzemi i zménou dlvodu
vydani vyjadreni uvedeného v Zadosti, to vSe v zavislosti na tom, kterd ze skute¢nosti rozhodné pro pozbyti
platnosti tohoto vyjadreni nastane nejdrive. Po skonceni platnosti si musite podat novou zadost na adrese
https.//www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.

S pozdravem

v.z.Ing. Katefina Rendekové

Vodafone Czech Republic a. s. } f Com...

nameésti Junkovych 2808/2 Jodafone Czech Republles.

150 00 Praha 5 nimisii Junhovych 2,155 00 Praha %
I C 22 5 TE g

Tel: 607105305 T e

E-mail: katerina.rendekova@vodafone.com

Seznam pfiloh/pfiloZenych soubort:
Zadost_231116-1311619233.pdf

Strana 1/1, vyjadreni k Zadosti ¢. 231116-1311619233

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone péce o zakazniky: 800 77 00 77
Namésti Junkovych 2 ICO: 25788001, DIC: CZ25788001
155 00 Praha 5 vodafone.cz

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 6064.


https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/

Zadost o vyjadreni k existenci siti
€.231116-1311619233

Identifikaéni Gdaje Zadatele /

stavebnika
Typ:

ICO:

Firma:

Titul:
Jméno:
Prijment:

E-mail:

Adresa sidla/bydlisté
Ulice:

Cp. ev)/¢o.

Obec:

PSC:

Identifikacni Gdaje zastupce
Zadatele /stavebnika

Typ:

ICO:
Firma:
Titul:
Jméno:
Prijmeni:
Telefon:

E-mail;

Adresa sidla/bydlisté

Strana 1/3, Zadost ¢. 231116-1311619233

Vodafone Czech Republic a.s.
Namésti Junkovych 2
155 00 Praha 5

Pravnicka osoba

70994234

Spréva Zeleznic, statni organizace
Ing.

Petr

Hofhanzl

epodatelna(@spravazeleznic.cz

DlaZzdéna
1003/ 7
Praha - Nové Mésto

11000

Pravnicka osoba

03977471
IXPROJEKTA sr.0.
Ing

Hana

Puczokova

+420 733 780 663

hana.puczokova@ixprojekta.com

Vodafone péce o zakazniky: 800 77 00 77
ICO: 25788001, DIC: CZ25788001

Spole¢nost zapsané v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vloZka 6064.



Ulice:
Cp.@Cev)/co.
Obec:

v

PSC:

Divod Zadosti o vyjadieni
Nézev stavby:
Typ stavby:

Stupen zadosti:

Popis stavby / dopliujici informace:

Viyska stavby:
Vyska jerabu:

Seznam pfiloh:

Zajmové Gzemi

Kresba 1:

Dotcéené KU:

Herspické
813/5

Brno - Styfice
63900

"ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo) - Gsek 3"
Stavba vysky nad 10 m nad zemi

DUR+DSP (Dokumentace pro spole¢né Gizemnf rozhodnutf a stavebnf
povolen?)

Pfedmétem stavby je vystavba tratové ¢asti jednotného evropského
vlakového zabezpecovace ERTMS/ETCS druhé drovné (ETCS L2) v
tr.Useku Milovice - Praha hLn. (mimo). V misté Zst Ldzné Tousen bude
zfizen novy stozar BTS do 20m vysky, sit C_2_04, PS 02-04-11.

20m
20m

PS020411_1_001_TZpdf
PS020411_2_111_81_konst_stozar_tech.pdf

B.pdf

Apdf

C_2_04.pdf

Pt TEan W A R - R B a0 e
-’—lmul & L & 2] WA f_'-f'-r.:?l”f -,
¢ 1-’2 J'th
Dg\a—':b N W 'f'f’-‘? i
i A0 Gy
o 46204
[ ='I;E‘;:'f' -':'_.J

Lazné Tousen (767859)

Definice ve forméatu Well-known Text (WKT):

POLYGON((-721128.46 -1036767.02,-721180.36 -1036831.38,-721070.48 -1036853.32,-721009.59 -1036907.34,-720969.91
-1036947.08,-720920.82 -1036879.78,-720972.91 -1036846.77,-721056.98 -1036813.44,-721128.46 -1036767.02))

Strana 2/3, zadost ¢. 231116-1311619233

Vodafone Czech Republic a.s.

Vodafone péce o zakazniky: 800 77 00 77
Namésti Junkowyich 2 I¢0: 257880071, DIC: CZ25788001 (
15500 Praha 5 vodafone.cz m

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vloZka 6064. Prvni zelend sit



Datum: 16.11.2023

Zadano: https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/

Informace podle zakona &. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich, nafizenim 2016/679 o ochrané fyzickych osob v souvislosti se
zpracovanim osobnich Gdajl a o volném pohybu téchto Gdajli a o zruseni smérnice 95/46/ES (obecné nafizeni o ochrané osobnich Gidajd) a
dalsimi souvisejicimi pravnimi predpisy.

Spole&nost Position sr.0., se sidlem Londynska 665/45, 120 00 Praha 2, IC 26422816, zapsana v obchodnim rejstifku vedeném Méstskym
soudem v Praze, oddil C, vloZka 81053 (,Position) a spole¢nost Vodafone Czech Republic s, se sidlem nam. Junkovych 2808/2, 155 00
Praha 5, IC 25788001, zapsana v obchodnim rejsttiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vloZka 6064 (,Vodafone") Vas timto
informuji, Ze shromézdéné osobni Gdaje v rozsahu Vase jméno, prijmeni, bydlisté, e-mailové adresa a telefonni ¢islo bude spolecnost
Vodafone, jako spravce, a spolecnost Position, jako zpracovatel, zpracovavat za Gcelem jejich pouZiti pfi realizaci povinnosti v souvislosti se
Z&dost1 o stanovisko nebo vyjadrent pro fizeni podle zékona ¢. 183/2006 Sb., o Gizemnim planovéni a stavebnim radu (stavebni zakon), a to
automatizovanym zplsobem nebo v tisténé podobé s tim, Ze Vase osobni (idaje nebudou zpfistupnény jingym osobam.

Vase osobni (idaje poskytujete dobrovolné a tento souhlas mliZete kdykoliv odvolat.

Podrobné informace o ochrané soukromi ve spolecnosti Vodafone, a to véetné uplatnéni vasich prav subjektu (dajd naleznete na webu
https.//www.vodafone.cz/o0-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/.

Strana 3/3, Zadost ¢. 231116-1311619233

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone péce o zakazniky: 800 77 00 77
Namésti Junkovych 2 ICO: 25788001, DIC: CZ25788001
155 00 Praha 5 vodafone.cz

Spole¢nost zapsané v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vloZka 6064.
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& VAKBeroun

Vase znacka / ze dne: /11.01.2024

Nas ¢ka:

356 ghacka 024070221845 IXPROJEKTA s.r.o.
Vytizuje: Bc. Lucie Prochazkova Herspicka C.p. 813/5
Tel.: tel.: +420 601 074 768 639 00 Styrice
E-mail: Lucie.Prochazkova@vakberoun.cz
Datum: 23.01.2024

Uzemni nebo stavebni fizeni- bez zaméru napojeni na vodohospodaiské sité

Nazev stavby: ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo)

Misto stavby: k.u. Ldzné Toudefi- Lazné Touser parc. ¢ 1201/5, 1201/6, 1201/7, 1203/1, 1204, 1209, 1237, 1351,
149, 150/3, 171, 179/5, 271/1, 271/2, 272/2, 272/5, 272/6, 278/2, 282/56, 793, 844/1, 844/2

Stavebnik: Sprava zeleznic, statni organizace, Praha, Nové Mésto, Dlazdéna, ¢.p. 1003/7, 11000

Predlozené podklady:

- zadost o vyjadreni, zajmové Uzemi v KM, technicka zprava, situace (zpracoval Ing. Raibr, DUSP, 11/2023)
Popis stavby: Stavba se nachazi na Uzemi hlavniho mésta Praha a StfedocCeského kraje. Soucasti stavby je vyména
prenosové technologie v BTS GSM-R jako nahrada stavajiciho prenosového systému SDH za novy samostatny
prenosovy v IP MPLS technologie. Pfedpoklada se koordinace se stavbami GSM-R v realizaci, které vybuduji PE GSM-
R agregacni routery v CDP Praha, Pernerova a CDP Pferov. Vystavba pfenosového systému IP MPLS bude zahrnovat
vymeénu prenosového systému v BTS GSMR: BTS Lazné Tousen (nova BTS).

Sdélujeme, ze v zajmovém Uzemi planované stavby provozuje nase spolecnost vodohospodarska zarizeni

pro verejnou potrebu. V pfiloze zasilame situaci v tiSténé podobé. V situaci nemusi byt zakresleny vsechny
7 . v s vrs . PNET] . O v Vv V. PT] 7. O

vodovodni a kanalizacni pripojky, jejich polohu si muzete oveérit dotazem u jejich vlastniku.

Dle §23 zédkona ¢.274/2001Sb. se jednd o umisténi stavby v ochranném pasmu vodovodnich Fadl a
kanalizac¢nich stok. Pozadujeme splnéni nasledujicich podminek:

1. Dodrzet min. vzdalenost 1,0 m od vodovodu a 1,5 m od kanalizace v soubéhu.

2. Vzdalenosti mensi, neZ vy3e uvedené jsou mozné pouze v kratkych Usecich zvl&st odtvodnénych
nevyhnutelné t&snych soub&hd. V t&chto mistech pozadujeme dodrzet minimalni odstup 0,6 m od
lice potrubi a Fesit zvySenou ochranu navrzeného vedeni uloZenim do chrani¢ky. V mistech kfizeni
Ize pfipustit min. vzdalenost dle CSN 73 6005.

3. V ochranném pasmu neumistovat stavby, konstrukce nebo jind podobnd zafizeni (pFipojkové
skring, délici skfing, sloupy,...), které trvale omezuji pfistup k vodohospodaiskym zarizenim nebo
které by mohly ohrozit jejich technicky stav nebo plynulé provozovani.

4. Pred provadénim praci v ochranném pasmu je nutné vyty&eni vodovodnich fadl a kanaliza¢nich
stok v mistech moznych stietd véetné piipojek. V ptipadé pochybnosti nebo prostorové nouze bude
uloZeni ovéreno kopanou sondou.

5. Oznamit termin zahajeni a ukonceni praci a zabranit poSkozeni nasich zafizeni.

6. Pri odkryti zafizeni vodovodu nebo kanalizace v nasi spravé pozadujeme pfizvat zastupce nasi
spolecnosti pred zahozem a zakrytim.

7. Pt provadéni zasypu je nutno dodrzet plvodni uloZeni a ochranu nasich potrubi (obsyp piskem,
betonové bloky, signalni kabel apod.).

8. Pripadna bezvykopové technologie bude navrzena dle pozadavk{ vydanych provoznim pracovnikem
VaK Beroun po vytyceni vodohospodarskych siti.

Dale sdélujeme:
- Kontrolu podminek, vytyceni nasich siti si objednavejte u naseho provozu Vychod (Jiri.Cerny@vakberoun.cz).

Souhlasime se stavbou ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo) pFi dodrzeni nasich podminek.

vodovody a kenalizace Beroun, a.s.
Mostnikovské 2553, Beroun-Zivodi
268 01 Beroun, www,vakberoun.cz
Tal. A11 747 111, 100 663
I&: J%SE{WS. DIC: £746356975

V‘ﬁlm\

Ing. Josef Mares$
vedouci technického Useku

Pfiloha: Mapa_024070221882.pdf
Ovérena situace_024070221882.pdf

Platnost vyjadreni 024070221882 je jeden rok ode dne jeho vystaveni.

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s. 3 [T] +420 311 747 111 S
Mostnikovska 255/3, Beroun-Zavodi ::?12 g?iggz;;s [E] vakberoun@vakberoun.cz O gggar;;:gghnka ——
266 01 Beroun : [1] www.vakberoun.cz Nase voda. Nas zivot.

Spoleénost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 2378.
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Souhlasime se stavbou ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo)
fi dodrzeni nasich podminek.
Priloha k vyjadreni 024070221882 17.01.2024

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s.
Mostnikovskéa 255/3, Beroun-Zévodi
2686 01 Beroun, www.vakberoun.cz
Tel. A11 747 111, 100 663@
I&: 46356975. DIC: £Z46356975
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BRANDYS NAD LABEM

{1 CELAKOVICE
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Paré:

Oznadeni (S-kod): $632000047
delovac zarizent ETCS Milovice - Praha hl.n. (mimo)
i sdélovaci zarizeni Zakazka: 23-086-208
- silnoproudé zafizeni
Nazev ¢asti: Koordinaéni situace stavby Oznaceni ¢asti: C.3
katastr nemovitosti
hranice drazniho pozemku Nazev prilohy: Cislo pfilohy:
obvod stavby Nazev dilgi &asti pFilohy: 2. 004
‘ 7/////////////////////////% safizeni stavenists Odpovédny projektant: Zpracovatel pfilohy: Méfritko: Stupen dokumentace:
/ o Ing. Martin Raibr Blanka Buldrova Formaty: xA4 DUSP
stavajici sité Kraj: Katastralni adzemi: TUDU: Smluvni datum zpracovani:
HI. m. Praha, Stfedogesky viz. TZ viz.TZ 03.11.2023
S-kod: Stuper dokumentace: Cast: Objekt: Podobjekt: Priloha: Revize:
s[e[sf2fofofofof4]7] [Duls|P[ [cls[#[#]#] [#[#]elal[eeleale] [#]e] [2] [ofof4] [P[O]H

|

- 3 Zhotovitel ¢asti / objektu: SUDOP PRAHA a.s.
o Adresa: Olsanska 1a, 130 00 Praha 3 s u Dop
- . T: +420 267 094 111
a Seznam PS a SO Kontakt: E: praha@sudop.cz ® PRAHA
o

Y e
[ — Zhotovitel dila: SUDOP PRAHA a.s.
N Adresa: Olsanska 1a, 130 00 Praha 3 s u Dop
o T: +420 267 094 111
- Kontakt: ]
E: praha@sudop.cz ® PRAHA

stavajici stav

Legenda
- Na) = -
. _samm

Orientaéni schéma:

Razitko opravnéné osoby:

Podpis: Datum:
Revize: Datum: Popis: Kontroloval:
P01 11/2023 Dokumentace k pfipominkam Ing. Martin Raibr

Stavebnik / investor:
\ Adresa:

Zastupce investora:
Adresa:

Sprava zeleznic, statni organizace

Dlazdéna 1003/7, 110 00 Praha 1
Stavebni sprava zapad
Ke Stvanici 656/3, 186000 Praha 8

Immmms SPRAVA

z ZELEZNIC

Hlavni projektant (HIP):

Ing. Martin Raibr

Specialista: Ing. Martin Raibr

Nazev stavby / akce:

Nazev objektu:

Cislo objektu / komplexu:

DOKUMENT LZE UZIVAT POUZE VE SMYSLU PRISLUSNE SMLOUVY O DiLO. ZADNA JEHO CAST NEMUZE BYT DLE ZAKONA &.121/2000 Sb. KOPIROVANA NEBO JINYM ZPUSOBEM ROZSIROVANA BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.
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